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 اجاره بها ۲۵ درصد شد
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اذعان فائو به موفقیت ایران در خودکفایی گندماذعان فائو به موفقیت ایران در خودکفایی گندم

  تیمور رحمانی 
کارشناس 

مشکلات بازار سهام چیست؟

باید در سیاست قیمت گذاری تجدید نظر شود. دولت می تواند با تصحیح 
قیمت گذاری مواردی مانند حامل های انرژی از گسترش بی رویه تقاضای آنها 

جلوگیری کند، از ناترازی مالی خود و زیرمجموعه هایش بکاهد.
شــاخص قیمت سهام در حال حاضر حول و حوش رکوردی است که 
در ســال۱۳۹۹ تجربه کرده بود )امید است در روزی که این مطلب چاپ 
می شود، عملکرد بازار سهام به گونه ای نباشد که نوشته من نمکی بر زخم 
سهامدارانی باشد که رنگ قرمز آنها را آزار داده است و البته امیدوارم اگر 
بازار در آن روز با رنگ سبز آرامش در سهامداران ایجاد کرده است، مطلب 

من تو ذوقی نباشد(. 
اگر تاریخ را قیچی کنیم و روند قبل از ۱۳۹۹ را نادیده بگیریم و گویی 
تاریخ شروع تحولات اقتصاد کلان را زمان ثبت آن رکورد در نظر بگیریم، 
علم اقتصاد کلان از توضیح این رفتار شــاخص قیمت سهام کاملا عاجز و 
ناتوان می ماند؛ چراکه افزایــش قابل توجه قیمت همه کالاها و دارایی ها 
و حجم نقدینگی فارغ از اینکه چه چیزی علت چه چیزی اســت، دلالت 
بر آن می کرد که شــاخص قیمت سهام نیز کم و بیش مشابه آنها حرکت 
کند. اما اگر روند و رفتار مشترک متغیرها را به قبل از رکورد سال۱۳۹۹ 
گســترش دهیم، آن گاه از آنچه در بازار سهام رخ داده است، از منظر علم 

اقتصاد کلان ما را دچار شگفتی نخواهد کرد.
از علــم اقتصاد می دانیم که حتی در شــرایطی که کل اقتصاد و حتی 
یک صنعت خاص دچار رکود اســت، یک شرکت خاص می تواند عملکرد 
درخشــان از نظر بازدهی برای صاحبان سهام فراهم کند و توضیح آن را 
هم متخصصان حوزه مالی و اقتصاد مالی فراهم می کنند و یک متخصص 

اقتصاد کلان چیز زیادی در این زمینه نمی داند. 
عکس این نیز صادق اســت؛ به این معنی کــه هنگام عملکرد مثبت 
و چشــمگیر کل شــرکت ها، برخی صنایع یا برخی شــرکت ها عملکرد 

ناامیدکننده ای داشته باشند.
 اما برخلاف ســهام تک تک بنگاه ها که یک موضوع دانش مالی است، 
رفتار عمومی بازار سهام یک موضوع اقتصاد کلان است و رفتار قیمت بازار 
سهام جزئی از آن چیزی است که در قالب مدل های تعادل عمومی بررسی 
می شود و متخصصان مالی و حتی متخصصان اقتصاد مالی توانایی چندانی 
در توضیح تغییرات آن ندارند؛ مگر آنکه بر علم اقتصاد کلان مسلط شده 
باشــند. آنچه در قیمت ســهام در حال رخ دادن است، پدیده ای است که 
فقط تورم های بسیار بالا از جنس ابرتورم امکان سقوط بازار سهام را منتفی 
می کند و آن پیش بینی درســت بود. حتی در اواخر ســال۱۴۰۱ که بازار 
سهام نشانه هایی از بهبود را نمایان ساخت، در گزارشی منتشرشده، نوشتم 
که در ســال۱۴۰۲ بازار سهام عملکرد و بازدهی غیرعادی نخواهد داشت 
و آن پیش بینی نیز درســت بود.در سال۱۳۹۹ برخی از تحلیلگران عزیز 
اقتصاددان رشد قیمت سهام را به رشد تحقق یافته )Realized( نقدینگی 
نسبت می دادند و اگر چنین بود قیمت سهام انعکاس عامل بنیادی اقتصاد 
کلان بود و کاهش قیمت سهام منتفی بود. توضیح من در آن زمان آن بود 
که آن مسیر قیمتی مبتنی بر رشدهای انتظاری )Expected( بسیار بالای 
نقدینگی و به تبع آن تورم های انتظاری بسیار بالا بود )نه در سطح تورم های 
بالایی که تجربه شد، بلکه در سطح اعداد سه رقمی(. به طور طبیعی، رفتار 
توده وار و ورود معامله گران غیرحرفه ای نیز به این دامن زد؛ اما خود رفتار 
توده وار با آن رشــدهای انتظاری بسیار بالای نقدینگی و تورم های بسیار 

بالا شارژ شده بود. 
البته آن رشدهای انتظاری بسیار بالا تحقق نیافت و نباید بابت تحقق 
نیافتن آن ناراحت شد؛ گرچه در همان جا توضیح دادم که رشد نقدینگی 
متاثر از تحولات و دینامیک بازار سهام و نحوه واکنش دولت به آن، تشدید 
خواهد شد و آن پیش بینی نیز درست بود.بر اساس آنچه اشاره شد، بخشی 
از تنزل قیمت سهام و در جا زدن آن نوعی تعدیل طبیعی در این بازار بود 
که به تدریج با بدبینانه شــدن چشم انداز فعالان اقتصادی )متاثر از آنچه 
در اقتصاد می گذشــت(، عامل دیگری به رخوت بازار سهام دامن زد. این 
به آن معنی اســت که از منظر اقتصاد کلان آنچه تا قبل از جنگ غزه در 
بازار سهام ایران رخ داده است، غیرعادی یا غیرقابل توضیح نیست، گرچه 
می دانیم یک اتفاق مهم در بازار ســهام افتاده و ســبب شده است نوعی 
شکست ساختاری در رابطه شاخص قیمت سهام و سایر متغیرهای اقتصاد 
کلان در اواخر ســال ۱۳۹۸رخ دهد؛ اما با وجود این شکست ساختاری، 
کرختی بازار ســهام در طول سال های قبل تا حدی انعکاس نوعی تعدیل 

قیمت سهام با سایر قیمت ها بوده است..
 اما چرا بازار ســهام در ماه های اخیر و به طــور جدی تر در هفته های 
اخیر دچار ریزش های قابل توجه شــده است؟ اگر تا مدتی پس از رکورد 
ســال۱۳۹۹، تخلیه بیش ارزش گذاری قیمت سهام با اهمیت بوده، مدتی 
است این موضوع اهمیت و موضوعیت خود را از دست داده است و نمی توان 
ریزش بازار سهام را تداوم آن ریزش شروع شده از سال۱۳۹۹ دانست. اگر 
فرض کنیم که ان شاء الله بازار نسبتا کارآ است واتفاقاتی از جنس آنچه آدام 
اسمیت درباره رفتار صنفی اصناف ذکر کرده است، در بازار سهام ایران رخ 

نداده باشد، چند دلیل می توان برای این موضوع ذکر کرد.

جدیدترین آمار منتشرشده از سوی فائو موفقیت دولت شهید رئیسی در این زمینه 
را تأیید می کند و می گوید ایران با تولید بیش از ۲۰ میلیون تن غلات در آسیا پیشرو 

است و توانسته به خودکفایی در تولید گندم برسد.
به طوری که وزارت جهاد کشاورزی طی سه سال اخیر تلاش کرده تا با خودکفایی 
در بســیاری از محصولات کشاورزی از جمله گندم از میزان ارزبری برای واردات این 
کالاهای اساسی بکاهد به طوری که آمارهای گمرک نیز مؤید آن است که با توجه به 
تولید ۱۳.5 میلیون تن گندم در سال گذشته تاکنون گندمی وارد کشورمان نشده است.

با این حال اما گزارش ها حاکی از آن اســت که میزان تولید گندم به عنوان قوت 
لایموت مردم در ســال جاری با افزایشــی ۱.5 میلیون تنی به بیش از ۱5 میلیون تن 

خواهد رسید.
ایــن امــر به این دلیل صورت گرفت که با روی کار آمدن دولت ســیزدهم قیمت 
خریــد تضمینی گندم از کیلویی پنج هزار تومان به ۷5۰۰ تومان و در ابتدای ســال 
۱۴۰۱ بــه ۱۱ هزار و 5۰۰ تومان و مجدد این رقم به ۱۳ هزار تومان افزایش یافت تا 

کشاورزان متضرر نشوند.
در نهایت نیز قیمت خرید تضمینی گندم برای سال ۱۴۰۳ به ۱۷ هزار و 5۰۰ تومان 
افزایش یافت که می توانست بالاتر هم باشد. البته مهم تر از آن، پرداخت بموقع مطالبات 
گندمکاران بود که با پیگیری و جدیت شهید جمهور در دولت سیزدهم صورت گرفت و 
موجب اعتمادسازی در کشاورزان شد. این اعتمادسازی، در سال های ۱۴۰۲ و امسال 

نتیجه داد و پیش بینی ها از رشد تولید گندم در کشور، حکایت دارد.
 با نگاهی اجمالی به خرید تضمینی گندم قبل از ســال ۱۴۰۰ و پس از آن نشــان 
می دهد که این نرخ با افزایش ۲5۰ درصدی همراه بوده است. در نتیجه اقدامات انجام 

شده، از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان سال ۱۴۰۲ خرید تضمینی گندم ۱۲۱ درصد 
افزایش یافته است.

با این حال دولت در بودجه ۱۴۰۳ پیش بینی کرده که میزان خرید تضمینی گندم 
از ۱۰ میلیون و ۴۰۰ هزار تن به ۱۱ میلیون و 5۰۰ هزار تن برسد تا کشورمان علاوه 
بر خودکفایی در تولید آرد و نان در ســال گذشــته در سال جاری گندم صنایع را نیز 
تأمین کند و در این زمینه نیز خودکفا شود به همین دلیل برای رسیدن به آن بیش 

از ۲۰۱ هزار میلیارد تومان بودجه پیش بینی شده است.
در همین خصوص ســهراب سهرابی افزود: براســاس آخرین گزارش ها از سامانه 
شرکت بازرگانی دولتی ایران )سیفا( بیش از 5 میلیون و ۱۰۰ هزار تن گندم مازاد بر 
مصرف کشاورزان خرید تضمینی شده و عملیات برداشت این محصول در ۲۸ استان 

کشور ادامه دارد.
مجری طرح گندم وزارت جهاد کشــاورزی ارزش این میزان گندم خریداری شده 
را ۸۹ هزار میلیارد تومان عنوان کرد و اظهارداشت: تاکنون ۴۱.۲ هزار میلیارد تومان 

معادل حدود 5۰ درصد از مطالبات گندمکاران پرداخت شده است.
ســهرابی با بیان اینکه پی گیری های وزیر جهاد کشــاورزی، معاون امور زراعت و 
معــاون برنامه ریزی وزارتخانه برای دریافت مابقــی پول گندمکاران ادامه دارد، گفت: 
تأمین اعتبار پول گندمکاران از طریق سازمان برنامه و بودجه کشور صورت می گیرد 
و به محض تأمین اعتبار، وجوه به حساب کشاورزانی که گندم خود را به مراکز رسمی 
دولتی تحویل داده اند، واریز می شود.وی در همین حال خاطرنشان کرد: میزان خرید 
تضمینی گندم در سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته نزدیک به ۳۴۰ هزار 

تن افزایش نشان می دهد.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  
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شماره : 1958 

EIDEHROOZ.COM

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -    تأمین امنیت غذایی مردم ایران یکی از اولویت های مهم دولت سیزدهم بوده و این دولت در حالی که سیلوهای خالی و مزارع 
خشک و معطل را از دولت دوازدهم تحویل گرفت طی سه سال اقدام به جمع آوری و ذخیره سازی نیازهای غذایی مردم کرد و با اتخاذ سیاست های تشویقی و 

حمایتی تولید غلات در کشور را به سطح پایداری رساند.

دلایل ممنوعیت فروش طلای 
دست دوم شفاف شد

با توجه بــه اهمیت موضوع حمایت از تولید کنندگان و 
همچنیــن حمایت از مردم و خریــداران برای جلوگیری از 
خرید طلاهای فاقد استاندارد، هیچ واحد صنفی اجازه فروش 

طلای دست دوم ندارد.
کیومــرث امیریان، رئیس اتحادیه طــلای تهران گفت: 
دارندگان جواز رسمی فروش طلای دست دوم، یک ماه مهلت 
دارند که رسته شغلی خود را به خرده فروشی طلا تغییر دهند.

امیریان از برخورد با طلافروشان متخلف خبر داد و افزود: 
اتحادیه های سراسر کشور می توانند با اطلاع رسانی و ارسال 
اخطاریه لازم به واحدهای صنفی تحت پوشش خود و مشخص 
کردن یک ضرب الاجل یک ماهه، نســبت به اعمال ماده ۲۷ 
و ۲۸ قانون نظام صنفی برای پلمب و یا ابطال پروانه کسب 
واحدهای صنفی متخلفی که اقدام به فروش طلای دست دوم 

بدون استاندارد می کنند، اقدام کنند.
نادر بذرافشان، رئیس اتحادیه فروشندگان و سازندگان طلا 
و جواهر تهران در گفت و گو با مهراظهار داشــت: از سال های 
قبل پیگیر ممنوعیت فروش طلای دست دوم از طریق وزارت 
صمــت و اتاق اصناف بودیم زیرا فروش این نوع طلا موجب 
آسیب و خسارت به چرخه تولید و توزیع طلا شده بود. از این 
رو اتحادیه با پیگیری های مداوم به دنبال ساماندهی موضوع 
فروش طلای دســت دوم بود زیرا تداوم فروش این نوع طلا 

آسیب های جدی به تولید طلا در کشور وارد می کرد.
وی افزود: نامه نگاری های زیادی در اتاق اصناف شده بود 
اما کمیسیون تخصصی طلای اتاق قبل از ابلاغ رسمی، این 

خبر را ابلاغ کرد.
بذرافشــان تصریح کرد: در حال حاضر اعلام اولیه مبنی 
بر حذف کد آیسیک فروش طلای مستعمل از سامانه نوین 
اصناف شده است و مقرر شده طی روزهای آینده این کد به 

صورت رسمی حذف شود.
وی ادامه داد: کسانی که جواز رسمی فروش طلای دست 
دوم را گرفته بودند یک ماه مهلت دارند که رسته شغلی خود 
را در سیستم به خرده فروشی طلا تغییر دهند. این موضوع 
طی روزهای آینده ابلاغ خواهد شد. در صورتی که این تغییر 
رسته شغلی انجام نشود از طریق بازرسی های اتاق اصناف و 
اتحادیه ها نسبت به برخورد با واحدهای متخلف اقدام خواهد 
شد. همچنین ســایر فروشندگانی که بدون جواز نسبت به 
فروش طلای دســت دوم اقدام می کردند باید این طلاها را 
جمع کنند.این مقام صنفی تصریح کرد: البته مردم می توانند 
طلای خود را بفروشند اما فروشنده پس از خرید باید طلا را 
ذوب کند و دیگر نمی تواند طلای مستعمل را مجدد بفروشد.

  

  

 رگ گردنم را ضمانت می کنم که فولادمبارکه  رگ گردنم را ضمانت می کنم که فولادمبارکه 
در سال در سال ۱۴۱۰۱۴۱۰ پیشران فناوری در منطقه خواهد بود پیشران فناوری در منطقه خواهد بود

 معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری 
در فولاد مبارکه: 

فولاد مبارکه در نوک پیکان پیشــرفت نوآوری کشور قرار 
دارد، مسأله نوآوری گندم نیست که امسال بکاریم و سال بعد 
برداشت کنیم، نوآوری درخت گردو است که سال اول قطعا جواب 
نخواهد داد اما در سال سوم قطعا جواب می دهد، به صراحت و 
به تجربه خودم و همه کسانی که در کشور و دنیا کار اقتصادی 
و دانش بنیان کرده اند می گویم که ضرری که در وقت مناسب 
از سرمایه گذاری نکردن خواهیم کرد، بسیار بیشتر از ضرری 
است که از سرمایه گذاری کردن خواهیم داشت. مجموعه ای سال 
گذشته ۸۰ همت سود داشته باید سه الی پنج درصد در زمینه 
نوآوری سرمایه گذاری داشته باشد و این بیانگر پیشرو بودن 
است. من رگ گردنم را ضمانت می گذارم قبل از سال ۱۴۱۰ فولاد 
مبارکه مجموعه پیشروی فناورانه و شناخته شده در منطقه و 
دنیا خواهد بود، ما شیب توسعه فناوری را از بیرون در شرکت 
فولاد مبارکه شاهدیم، این شیب فزاینده است و امیدوارم که 
این امید خشک نشود، آبیاری شود و هر کمکی که لازم باشد 

را انجام خواهیم داد. از دو قرارداد مهمی که امروز امضا شد، 

آیندگان یاد خواهند  کرد، این دو پروژه ویژه هســتند و 
صنعت فولاد را متحول خواهند کرد، نیاز به این دو فناوری 
امروز احساس می شود اما دیده نمی شود، در آینده که به 
خوبی این دو فناوری احســاس شد، همه صنایع فولادی 
و زنجیره بزرگ فولاد به مــردان و زنان فولاد مبارکه که 
در این زمینه سرمایه گذاری کردند، به نیکی و بزرگی یاد 

خواهند کرد.

هر روز با ... 
ایـدهپایگاه خبری 

 روز 
آنلاین  

WWW. IDEROOZONLINE.IR



2

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1403/04/09

شماره : 1958

وزیر راه و شهرســازی با اشــاره به دو مصوبه امروز شــورای عالی مسکن، از تصویب رقم ۲۵ درصد برای متوسط سقف اجاره بها و افزایش وام ساخت نهضت ملی مسکن به ۸۰۰ میلیون 
تومان خبر داد.مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی، گفت: متوسط سقف اجاره بها با رقم ۲۵ درصد در شورای عالی مسکن به تصویب رسید و بر اساس ماده ۷ قانون ساماندهی بازار زمین، 
مسکن و اجاره بها دولت مکلف شده تا در استان هایی که تورم بالای ۳۰ درصد است، نرخ رشد اجاره بها را تعیین کند. بر همین اساس پیشنهادات شورای مسکن استان ها در خصوص این 
نرخ گردآوری شد که در این جلسه بررسی شد و به تصویب رسید.وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه این ارقام ظرف روزهای آینده به استان ها ابلاغ می شود، افزود: امیدواریم با این تصمیم 

بازار اجاره به شکل بهتری کنترل شود.
بذرپاش به مصوبه مهم دیگر هجدهمین جلسه شورای عالی مسکن اشاره کرد و گفت: وام ساخت نهضت ملی مسکن که در سال گذشته به ۵۵۰ میلیون تومان رسیده بود در جلسه امروز 
به ۸۰۰ میلیون تومان به ازای هر واحد افزایش یافت.وی این مصوبه را بسیار تأثیر گذار دانست و گفت: این مصوبه می تواند در تأمین مالی برای اتمام هرچه سریع تر پروژه های نهضت ملی 

مسکن مؤثر باشد و این مصوبه مراحل تصویب را در بانک مرکزی طی می کند و به زودی ابلاغ می شود.

   متوسط سقف اجاره بها 2۵ درصد شد

  رئیس سازمان فرهنگی ،اجتماعی و ورزشی شهرداری رشت خبر 
داد ؛جشن ۱۰ ساعته ویژه عید غدیر خم در رشت با حضور رشتوندان

مرجان عباس زاده/رشــت-رئیس ســازمان فرهنگی ،اجتماعی و ورزشــی 
شــهرداری رشت نیز در این نشســت اظهار کرد:جشن باشکوه امامت و ولایت 
“غدیر” روز دوشنبه ۴ تیرماه سال جاری در میدان شهدای ذهاب رشت برگزار 
می شود. وی با بیان اینکه در شب عید غدیر شهر رشت میزبان برنامه محفل 
اســت ، خاطرنشان کرد:استان گیلان به دلیل دارا بودن ظرفیت های فرهنگی 
و قرآنی ســومین اســتانی که میزبان برنامه محفل می باشد. یاسر محجوب از 
جشن ۱۰ ساعته ویژه عید غدیر خم در رشت خبر داد و گفت:اجرای برنامه های 
متنوع و شــاد، اجرای موســیقی، اجرای طنز، برپایی جشنواره بازی های بومی 
و محلی و همچنین اجرای ویژه برنامه محفل تنها بخشــی از برنامه های شــب 

عید غدیر در رشت است.
وی یادآور شــد: با مشارکت مردم و اســتقرار موکب داران رشتی، آمادگی 

برای پذیرایی از ۲۰ هزار شهروند گیلانی در همایش عید غدیر وجود دارد.

  مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه:تک تک اعضای خانواده فولاد 
مبارکه در افتخارآفرینی  این شرکت نقش  دارند/ رشد و پیشرفت نتیجه 

قدردانی و شکرگزاری است 
محمد یاســر طیب نیــا، مدیرعامــل فولادمبارکه در 
بزرگترین جشــن متمرکز غدیر در کشــور با عنوان »در 
مســیر قله ها«: همیشــه واژه »خانــواده فولادمبارکه« 
بسیار در صحبت ها تکرار می شود که مهم ترین علت آن 
این اســت که تک تک اعضای خانواده فولاد مبارکه در 
افتخارآفرینی هــا و رخداد های این شــرکت نقش آفرین 

هستند.  
 در نــگاه مــا تک تــک خانواده های فــولاد مبارکه 
همکاران و شریک در افتخارات این مجموعه هستند. در کارخانه فولاد مبارکه 
در هرجمعی که صحبت می شــود بسیار به واژه »خانواده فولاد مبارکه« اشاره 
و تکرار می شــود که دلیل آن ســه علت دارد. در نگاه اول مقصود ما از خانواده 
بودن این اســت که تک تک اعضای خانواده فولاد مبارکه در افتخار آفرینی ها 

و رخداد ها نقش آفرین هستند.
در خانواده تک تک اعضا در ابعاد مختلف نقش آفرین هســتند و به  واسطه 
همین موضوع در فولاد مبارکه صرفا به حقوق و مزایا توجه نمی شــود بلکه به 
ســلامت جسم و خدمات درمانی و همچنین فرهنگ، تعالی، رشد، پیشرفت و 
ازدواج آنها توجه و برنامه ریزی صورت می گیرد.جنبه سوم قدردانی و شکرگزاری 
اعضای خانواده است. در واقع رمز بزرگ موفقیت و تعالی، شکرگزاری و قدردانی 
اســت و در فولاد مبارکه به دلیل اینکه خواســتار موفقیت و رشد و پیشرفت 
هســتیم، فرهنگ شکرگزاری و قدردانی را نهادینه کردیم که باید این موضوع 

را در خانواده ها نیز داشته باشیم. 
هدف ما از شــکرگزاری این است که شــکرگزاری ۳۶۰ درجه باشد و ابتدا 
از خداوند به واســطه نعمت ها شــکرگزار باشــیم که در یک مجموعه فاخر و 
تاثیرگذاری به نام فولادمبارکه فعالیت داریم و سپس به دلیل همراهی خانواده ها 
و مدیران بالادستی باید شکرگزار باشیم و این روند را به یک فرهنگ متعالی در 
فولادمبارکه مبدل کنیم. از این فرصت گردهمایی خانواده بزرگ فولادمبارکه در 
این جشن بزرگ استفاده می کنم، در کنار این خانواده بزرگ از همه همکاران 
خود می خواهم از فرزندان و همسران خود قدردانی و تشکر کنند و خودم در این 
امر پیش قدم می شوم که به واسطه همه کاستی ها در کنار همه افتخارآفرینی ها 
از حضور و همراهی آنها تشکر می کنم. این نکته را باید به همسران و فرزندان 
شــما یادآور شوم که با رشــادت های پدران و همسران شما این کارخانه سرپا 
مانده و اینها قهرمانان ملی کشور ما هستند.  ما یک خانواده بزرگتر هم به نام 
کشــورمان داریم که یک رویداد سرنوشت ساز را در پیش دارد و خانواده فولاد 
مبارکه مانند همیشــه که در همه عرصه ها پرشــکوه شرکت کردند این بار هم 
در انتخابات ریاســت جمهوری ۱۴۰۳ مشارکت و بهترین افراد را برای بهترین 
سرنوشت انتخاب می کنند.  خانواده بزرگتر دیگری هم به نام مردم مظلوم غزه 
داریم که یادآور این بیت اســت که بنــی آدم اعضای یک پیکرند و در همین 
راســتا فرزندان فولادی هدایایی را برای کودکان غزه فراهم کردند و به واسطه 

همدردی با این موضوع از آنها قدردانی می کنم.

  جلوگیری از قاچاق سه هزار لیتر سوخت
مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان از محکومیت قاچاقچی سه هزار لیتر 
سوخت در آبادان خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی 
خوزســتان، مهدی طیبی گفت: پرونده قاچاق سه هزار لیتر نفتگاز به ارزش 
یک میلیارد و ۱۰۰  میلیون ریال در شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق 
کالا و ارز تعزیرات حکومتی شهرستان آبادان رسیدگی شد .مدیر کل تعزیرات 
حکومتی خوزســتان افزود : شعبه با تحقیقات لازم، اتهام انتسابی را محرز و 
علاوه بر ضبط سوخت کشف شده، متخلف را  به پرداخت ۲ میلیارد و  ۲۰۰ 
میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. به گفته طیبی،  شــعبه در خصوص 
وســیله نقلیه حامل این ســوخت قاچاق با توجه به اینکه ارزش وسیله نقلیه 
بیشــتر از ارزش سوخت می باشد، متخلف را به پرداخت یک میلیارد و ۱۰۰  
میلیون ریال جریمه معادل ارزش سوخت کشف شده محکوم کرد .مدیر کل 
تعزیرات حکومتی خوزستان افزود: پس از انجام مراحل قانونی پرونده، جریمه 

سه میلیارد و ۳۰۰  میلیون ریالی متخلف وصول شد .
طیبــی گفت :  ماموران پایگاه دریابانی شهرســتان آبادان این محموله را 

کشف و گزارش آن را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند .

شــهید رئیســی در این سه  سال تلاش کرد تا تدابیر رهبر معظم انقلاب روی زمین نماند. به تعبیر رهبر 
معظم انقلاب چنانچه این دولت ادامه پیدا می کرد، پیشرفت های خوب اقتصادی در کشور رقم می خورد.

تحولات بخش مسکن در دولت سیزدهم بر اساس آمار و ارقام در جهت تولید و رشد بخش مسکن، مثبت 
و قابل توجه است. رشد بخش مسکن و ساختمان از منفی ۶.9 درصد در سال ۱۴۰۰ به مثبت ۷.۱ درصد در 
سال ۱۴۰۲ رسیده است. همچنین متوسط ۲۰ ساله رشد بخش مسکن ۲.۱ درصد است و متوسط رشد این 
بخش در سه سال دولت سیزدهم، ۳.۲ درصد است. بدین ترتیب متوسط نوسازی بافت فرسوده و بهسازی و 
ساخت مسکن روستایی دو برابر متوسط ۸ سال دولت یازدهم و دوازدهم است. از ۴ میلیون ساخت مسکن 
در برنامه نهضت ملی مســکن، ۲ میلیون و ۶۶۰ هزار واحد در حال آماده ســازی و ساخت است و واگذاری 
واحدهای مسکونی از ۵۶۰ هزار واحد گذشته است. در آخرین واگذاری، روز گذشته همزمان با تشکیل نشست 
شــورای عالی مســکن، ۶۶ هزار و ۷9۱ واحد مسکونی از مجموع واحدهای نهضت ملی مسکن به متقاضیان 
تحویل داده شد، همچنین ۵۱ هزار و ۷۴۰ متقاضی واجد شرایط زمین برای ساخت مسکن دریافت کردند.

این واحدهای مسکونی در قالب طرح بزرگ نهضت ملی مسکن و به صورت حمایتی، خود مالکی، بازآفرینی، 
روستایی و مسکن مهر به همت وزارت راه و شهرسازی و با همکاری بنیاد مسکن و صندوق ملی مسکن در ۳۱ 
استان کشور احداث، تکمیل و به مرحله بهره برداری رسیده است.رویداد مهم دیگر آخرین نشست شورای عالی 
مسکن و تصویب افزایش تسهیلات ساخت مسکن از ۵۵۰ به ۸۰۰ میلیون تومان بود. بر این اساس، متقاضیان 
نهضت ملی مسکن می توانند برای دریافت تسهیلات این بخش تا سقف ۸۰۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت 
کنند که این ســقف بعد از تصویب در شــورای پول و اعتبار و ابلاغ قابلیت اجرایی خواهد یافت.در ابتدای 
دولت سیزدهم مبلغ تسهیلات ساخت نهضت ملی مسکن، ۳۵۰ میلیون تومان بود که سال گذشته به ۵۵۰ 
میلیون تومان افزایش یافت و اکنون نیز شورای عالی مسکن آن را به ۸۰۰ میلیون تومان رسانده است. به این 

ترتیب تسهیلات ساخت در مهم ترین برنامه مسکن سازی در کشور در ۳ سال ۱۲۸ درصد 
رشد دارد.با اجرای برنامه نهضت ملی مسکن و افزایش ساخت و تولید مسکن، رکورد رشد 
مســکن و ساختمان بعد از ۲۰ سال شکسته شد. مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی در 
هجدهمین جلسه شورای عالی مسکن به تشریح اقدامات دولت در بخش مسکن پرداخت و 
گفت: در دولت سیزدهم بیش از ۲ میلیون و ۶۶۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن در کشور از 
ابتدای دولت تاکنون وارد فاز عملیاتی و اجرایی شده است و این حجم از عملیات طی این 
مدت نشان از عزم دولت برای عمل به قانون و تأمین مسکن متقاضیان واقعی مسکن دارد.

وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در سال گذشته در اجرای قانون طرح جوانی جمعیت بیش 
از ۷۴ هزار قطعه زمین به واجدان شرایط واگذار شد و این مهم امسال نیز تداوم دارد و امروز 

نیز بیش از ۵۱ هزار قطعه زمین به واجدان شرایط در کشور واگذار می شود.
وی ادامه داد: طبق آمار، متوسط ۲۰ ساله رشد بخش مسکن مثبت ۲.۱ بوده است. در ۳ 
ساله دولت سیزدهم متوسط رشد مسکن و ساختمان به مثبت ۳.۲ رسیده است. همچنین در 
حوزه بافت فرسوده متوسط صدور پروانه ساختمانی در ۸ ساله دولت های یازدهم و دوازدهم، 
سالی ۴۷ هزار پروانه بوده و در ۳ سال دولت سیزدهم متوسط سالانه صدور پروانه ساختمانی 
بافت فرسوده 9۴ هزار واحد است.عضو کابینه دولت سیزدهم همچنین به مقایسه پرداخت 
تسهیلات مسکن روستایی و تأمین زمین در این دولت با دولت های قبل پرداخت و افزود: 
در بخش روستایی متوسط پرداخت تسهیلات این بخش و عقد قراردادها در دولت یازدهم 
و دوازدهم ســالانه ۸۰ هزار واحد بوده اســت و در ۳ سال دولت سیزدهم متوسط پرداخت 
تسهیلات مسکن روستایی سالانه ۱۶۵ هزار واحد ثبت شد. همچنین در بخش تأمین زمین 
نیز در ۸ ســال دولت نهم و دهم به میزان ۱.۱ میلیون واحد زمین برای طرح مســکن مهر 
تأمین شد و در ۳ ساله دولت سیزدهم نیز تاکنون ۱.۱ میلیون واحد زمین تأمین شده است.

وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در بخش تأمین زمین روستایی تا قبل از دولت سیزدهم 
کاری انجام نشــده بود. از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون در بخش روستایی ۵۰ هزار هکتار 

زمین تأمین شد و ۱۰۰ هزار قطعه زمین نیز به واجدان شرایط واگذار شد.
وی تشکیل کارگروه تنظیم بازار مسکن، بازرسی از بنگاه های مشاور املاک و تلاش دولت 
برای واسطه گری در بخش زمین و ساختمان را از دیگر اقدامات عنوان کرد و افزود: با تشکیل 
کارگروه تنظیم بازار بیش از ۱۱۰ هزار بازرسی انجام شد و از این طریق تلاش شد تا رفتار 
واسطه ها در بازار مسکن و زمین کنترل شود. در این کار مجموعه هایی از جمله پلیس اماکن 
و سازمان تعزیرات و سایر بخش ها همکاری مؤثری داشتند.بذرپاش ادامه داد: تدوین و تصویب 
قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره یکی دیگر از اقدامات مؤثر دولت سیزدهم بوده 
اســت که با اجرای این قانون مدیریت سکوها، حذف سوداگری و تنظیم گری در بازار اجاره 
انجام می شود.این مقام مسئول راه اندازی سامانه خودنویس را از دیگر اقدامات مهم دولت در 
بخش مسکن برشمرد و افزود: طبق آمار تاکنون بیش از ۵۵۰ هزار قرارداد اجاره در سامانه 
خودنویس به صورت رایگان ثبت شــده و امکانی فراهم اســت برای موجران و مستأجران تا 
نسبت به ثبت قرارداد در این سامانه سریع تر اقدام کنند. همچنین اجرای قانون مالیات بر 
خانه های خالی که قانون آن از ســال ۱۳۵۲ در کشــور وجود داشت و اجرایی نشده بود در 
دولت سیزدهم اجرایی شد. همچنین در همین دولت ۱۸۰ هزار خانه خالی شناسایی شده 
به مدار بازار مسکن بازگشت.وزیر راه و شهرسازی همچنین اعلام کرد: در بخش تسهیلات 
ودیعه مسکن نیز تاکنون بیش از ۴۵۳ هزار متقاضی تسهیلات ودیعه مسکن دریافت کردند 
و چندین لایحه نیز برای کنترل بازار مســکن و تســهیلگری در این بخش منتظر در این 
دولت تدوین شد و در انتظار تصویب قرار دارد.بذرپاش یکی دیگر از مهم ترین اقدامات دولت 
سیزدهم را تصویب ۲۷ نقطه ساحلی در کشور عنوان کرد و گفت: یکی از طرح های مترقی 
و بســیار ضروری تصویب ۲۷ نقطه ساحلی شامل استان های بوشهر، خوزستان، سیستان و 
بلوچســتان و هرمزگان است. شورای عالی شهرســازی و معماری ایران، مکان یابی این ۲۷ 
نقطه را مصوب کرده  و ۲ نقطه ساحلی که  یکی شهر مکران مرکزی در استان سیستان و 

بلوچستان و دیگری شهر خلیج فارس در استان هرمزگان است.

سعیده محمد -   ایده روز  | محمد مخبر، سرپرست ریاست جمهوری در آخرین نشست شورای عالی مسکن در دولت سیزدهم و  در 
افتتاح طرح های مســکن  و واگذاری زمین همزمان با این نشست گفت: یک ماه از شهادت آیت الله رئیسی می گذرد و همچنان در کشور 

شاهد به ثمر نشستن تلاش های شهید جمهورمان هستیم.

800 میلیون تومان تسهیلات نهضت ملی مسکن

     طبق آمار، متوسط 
2۰ ساله رشد بخش 

مسکن مثبت 2.۱ بوده 
است. در ۳ ساله دولت 
سیزدهم متوسط رشد 
مسکن و ساختمان به 

مثبت ۳.2 رسیده است.

ده
چکی

) مدرک  گواهینامه  موقت پایان تحصیلات( اینجانب احسان آروین  
فررند رضا به شماره شناســنامه ۷۷ صادره از کهگیلویه در مقطع 
کارشناسی پیوسته  رشته عمران -عمران صادره از واحد دانشگاهی 
یاسوج به  شماره سریال۰۸۵۶2۴۶مفقود گردیده است ،و فاقد اعتبار 
می باشد.از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد   یاسوج   به نشانی یاسوج- دانشگاه آزاد اسلامی واحدیاسوج  

ارسال نمایید.   در سه نوبت ۱۴۰۳/۰۳/2۶        ۱۴۰۳/۰۴/۰9
۱۴۰۳/۰۴/2۳

برگ ســبز خودرو ســواری پراید تیپ ۱۳2 مــدل ۱۳۸9 رنگ 
قرمز روشــن متالیک شــماره موتور۳۸۷۳2۳9 شــماره شاسی
بنام سیدعلی  S۱۴222۸92229۴9 شــماره پلاک۴9-۸۳۶ط۵9 
اســلامی زاده فرزند علی نظر  شماره ملی ۴2۵۱۰۱۶۷۳۴ صادره از 

کهگیلویه مفقود و فاقد اعتبار می باشد

برگ ســبز و کارت خودرو ســواری پژو پــارس معمولی مدل 
۱۳۸2 رنگ مشکی متالیک شــماره موتور22۸2۸۱۱۶۸۱۳ شماره 
شاسی۰۰۸۱۸۱۶۳۱۷ شماره پلاک ۶۳-۳۵۸ م22 بنام ماهان شکاری  
خانکهدانی  فرزند جواد شماره ملی 22۸۴922۸۰۵ صادره از شیراز

مفقودو فاقد اعتبار می باشد

قوه قضائیه                                                                                      
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور                                                                          

اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران           
  آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
به شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۶۰۱۷۲۷۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۱هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای خانم توحید زمان فرزند عمران در قسمتی از شش دانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مســاحت ۲۳۸٫۳۵ متر مربع به پلاک 
۱۸9۴9 فرعی ۴ اصلی واقع در نور بخش ۱۰ حوزه ثبت نور خریداری از آقای 
علیرضا واحدی تائید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز رروزنامه سراسری و محلی آگهی می گردد در صورتی 
که اشخاص ذی نفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.شناسه ارشاد:۱۷۴۱۲۴۴

تاریخ انتشار اول :۱۴۰۳/۰۴/۰9
تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۳/۰۴/۲۳

علی سعادتی:رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان نور

قوه قضائیه                                                                      
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور                                                        
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی                                                
هم استانی عزیز جهت تعویض اسناد مالکیت دفترچه ای به کاداستری به ادارات 

ثبت استان مراجعه فرمائید       
آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی فردوس

پیرو آگهی منتشره و بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره 
زیر: شماره فرعی از یک اصلی اراضی بلده بخش یک فردوس

پلاک ۲99۵ فرعی آقای علی اکبر مصباح و غیره ششدانگ یک قطعه زمین در 
تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲ انجام خواهد شد. لذا بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک 
به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار 
میگردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند. چنانچه هر یک 
از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 
۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان 
املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی 
روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده ۸۶ ایین نامه اصلاحی 
قانون ثبت معترضین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک 
ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از 
مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی می 
تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به 
اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات 

ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.      تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰۴/۰9

مهدی  سروری :  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  فردوس                                   

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان نورآباد-سری )(جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نورآباد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 
محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می گردد. در صورتی که هرکس نسبت به 
صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود 
را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 

صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول  : )۱۴۰۳/۰۴/۰9(     نوبت دوم:  )۱۴۰۳/۰۴/۲۳(

۱ – تقاضای »امرعلی یاری مورینه« فرزند »صیدعلی« نســبت به »ششدانگ یک باب عمارت« بمساحت »۱۲۴.۵۰« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از »۱۵۵« اصلی واقع در بخش »۱۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علم 

خان و آقا زمان زمانی«
 ۲- تقاضای »دوســتعلی یارمرادی سرکشتی« فرزند »شــیرخدا« نسبت به »ششــدانگ یک باب عمارت« بمساحت 
»۵۱.۵۰« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از »۱۵۵« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه »حاجیعلی رضایی«
۳- تقاضای »علی عســکر محمدیان فتح آبادی« فرزند »محمدخان« نسبت به »ششدانگ یک باب عمارت« بمساحت 
»۲۰۲« مترمربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از »۱۵۵« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک 

اولیه » محمدحسن زمانی«
۴ - تقاضای »ســید یعقوب پیرمحمدی« فرزند »سید شمس اله« نسبت به »ششــدانگ یک باب عمارت« بمساحت 
»۱۴۶.۰۵« مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره » « فرعی از »۱۵۵« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »حاج علی رضایی«
۵ - تقاضای »بهمن کرمیان لاغری« فرزند »صادق« نســبت به »ششــدانگ یک باب عمارت« بمساحت »۱۰۲.۸۳« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره » « فرعی از »۱۵۵« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»عبدالعلی نوری«
۶- تقاضای »سام فرخی ظفرآبادی« فرزند »شمسعلی« نسبت به »ششدانگ یک باب عمارت« بمساحت »۱۳9« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از »۱۵۵« اصلی واقع در بخش »۱۲« خروجی از مالکیت مالک اولیه »خدامراد و 

و خان محمد نوری«
۷ - تقاضای »شهرداری نوراباد« فرزند » « نسبت به »ششدانگ فضای سبز« بمساحت »۲۳۲« مترمربع مجزی شده از 

پلاک شماره » « فرعی از »۱۵۵« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »مالکین عرفی«
۸ - تقاضای »فاطمه صفری عزیز آبادی« فرزند »عزیزمراد« نسبت به »ششدانگ یک باب عمارت«   بمساحت »۱۴۸.۲9« 
مترمربع مجزی شده از پلاک شــماره »۳« فرعی از »۱۵۶« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»علم خان زمانی«
9 - تقاضای »اردشیر خسروی« فرزند »نبی« نسبت به »ششــدانگ یک باب عمارت«  بمساحت »۲9۵.۵۲« مترمربع 
مجزی شده از پلاک شــماره »9« فرعی از »۲۰۶« اصلی واقع در بخش »۱۲«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمود 

خسروی«
۱۰- تقاضای »علی عزیزی« فرزند »محمدتقی« نسبت به »ششدانگ یک قطعه باغ« بمساحت »۲۰۸۲.۶۵« مترمربع 
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حسین علیزاده
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد

  
 بهره برداری پروژه سوخت رسانی به نیروگاه آذرخش گلستان 

 پروژه ملی احداث خــط لوله ۸ اینچ اتصال 
نیروگاه برق آذرخش اســتان گلستان به شبکه 
خطوط لوله سراســری فرآورده نفتی کشــور با 
حضور مهندس ارســلان رحیمــی؛ مدیرعامل 
شــرکت خطوط لوله مخابــرات نفت ایران   روز  

چهارشنبه )۶ تیر ماه ( به بهره برداری رسید 
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :خطوط 
لوله و مخابرات نفت ایران - منطقه شمال، این خط لوله به طول تقریبی 
۳ کیلومتر و ظرفیت انتقال روزانه ۴۵ هزار بشکه فرآورده نفت گاز برای 
مصرف نیروگاه آذرخش با ۸۵۰۰ نفرروز  کار شبانه روزی و اعتبار بیش 
از ۱۰۰۰ میلیارد ریال  توســط مهندســان منطقه شمال طراحی و اجرا 

شده است.
بــا راه اندازی این پروژه نیاز روزانه نفت گاز نیروگاه آذرخش از طریق 
خط لوله تازه احداث شده تامین شده و دستاوردهای مهمی شامل حذف 
تردد جاده ای کامیون هــای نفتکش، کاهش حوادث ترافیکی، جلوگیری 
از آلودگی محیط زیســت، کاهش هزینه های دولت و پیشگیری از قاچاق 

سوخت محقق خواهد شد.
گفتنی است، در آئین افتتاح این پروژه مدیرعامل شرکت خطوط لوله 
و مخابرات نفت ایران و هیئت همراه، اســتاندار گلســتان، نماینده مردم 
گرگان در مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون انرژی، نماینده مردم 
علی آبادکتول در مجلس شورای اسلامی، مقامات استانی و شهرستانی و 
نیز مدیرعامل و مســئولان نیروگاه آذرخش به میزبانی مدیر و مسئولان 

شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال حضور داشتند .
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه 1403/04/09

1958

  اقدام جهادی شهید 
جمهور رئیسی برای نجات 

خلیج و احیای ســواحل 
اســتان ارزشمند و قابل 

تقدیر است 

مدیرعامل شــرکت گاز خراســان رضوی از پاســخگویی سامانه مکانیزه امداد 194 این شــرکت به 60 هزار و 946 مورد تماس دریافتی در سه ماه اول امسال خبر داد. حسن 
افتخاری با اعلام این خبر اظهار کرد: از مجموع این آمار 38 هزار و 213 تماس به صورت راهنمایی تلفنی راهنمایی و 22 هزار و 733 مورد نیز با اعزام تیم سیار امداد به محل 
پاسخگویی شده است. مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی تصریح کرد: میانگین رسیدن خودروهای امداد 194 شرکت گاز خراسان رضوی به محل اعلام حادثه در پیام های 
با اولویت خیلی فوری 15 دقیقه و در پیام هایی با اولویت فوری 30 دقیقه اســت که با اقدامات انجام شــده این آمار در ســه ماهه اول امســال به ترتیب به 9 و 20 دقیقه کاهش 
یافت.به گفته افتخاری، در ســه ماه اول امســال 7388 مورد بازدید از حوضچه ها و شــیرهای شــبکه گاز جهت اطمینان از صحت و آماده بودن، 10881 مورد سرویس دهی و 
وصل گاز مشــترکین محدوده قطع گاز بعلت تعمیرات شــبکه، 57604 ســرویس دهی و وصل گاز مشترکین محدوده قطع گاز بعلت تعمیرات شبکه و 635 مورد صدور و ارسال 
دســتور کار تعمیراتی غیر روتین جهت رفع اشــکال حوضچه ها، شــیرها، شبکه و انشعاب است.وی تاکید کرد: مشترکین گاز و تمام شهروندان می توانند به صورت شبانه روزي 
با ســامانه گویا و مکانیزه 194 شــرکت گاز اســتان خراسان رضوی تماس و موضوعات و مســائل مرتبط با گاز طبیعی را مطرح کنند. خراسان رضوی پس از استان تهران بزرگ 

دارنده بیشترین مشترک گاز طبیعی در کشور است.

  پاسخگویی به 60 هزار تماس توسط 194 شرکت گاز خراسان رضوی در بهار 1403

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
10641064

کارت ملــی بــه شــماره 5560098515 و گواهینامه  به شــماره 5560098515 و شناســنامه به شــماره 
5560098515به نام الهام خان محمدی فرزند اصغرمدارک بیمارستانی کارت پرستاری در تاریخ 1403/4/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره 4270437881 و کارت وســیله نقلیه به شــماره 4270437881 و شــماره پلاک 
77ص695ایران87  و کارت نظام وظیفه به شــماره 4270437881به نام محمد شــامی فرزند احمد در تاریخ 

1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4270681578 و شناسنامه به شماره 4270681578به نام محمد همایونی فرزند علی در 
تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3781634027به نام محمد آقا محمدی فرزند محمد حسین در تاریخ 1402/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4270658126به نام علی جوزی فرزند عظیم در تاریخ  1403/4/4مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1551927683به نام علیرضا شکری املشــی فرزند عل اکبر در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4270381663 و کارت ملی به شــماره 4270381663 و کارت سوخت به شماره پلاک 
4270381663به نام ســعید علی نقی زاده فرزند حســین در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285002272به نام سمیه امیر مقدم فرزند عزت اله در تاریخ 1402/12/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره 4285393654به نام مهــدی جمالی فرزند شــهباز وپــری ناز محمدلو بــا کد ملی 
4286016560در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283782505به نام عباس الماسی فرزند سهراب علی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت نظام وظیفه به شماره 0019088329 و کارت ملی به شماره 0019088329 و گواهینامه پایه سوم به شماره 
0019088329به نام متین آقا کوچک افشــاری فرزند غلامحســین در تاریخ 1403/4/7 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه Irfc801v0a8511237 و شــماره پلاک ایران 86- 354 د 11 و شماره 
شاسی 80511237 و شماره موتور 91128008943 به نام محمد جلیلوند فرزند گل آقا در تاریخ 1403/3/25 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569549284به نام طیبه حسینی علائی فرزند رضاعلی در تاریخ 1403/4/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0794948014به نام مسلم مقیسه فرزند محمد اسماعیل در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 3850016161 و برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه IRFC121X07A122416 و 
شماره پلاک ایران 86- 824 د 49 و شماره شاسی 12122416 و شماره موتور 11284048146 به نام عطا عزیزی 

فرزند علی در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وســیله نقلیه NAS811100K5877041 به شــماره پلاک ایران 86 - 565 ج 94 و 
شماره موتور  M15/8879221به نام عارفه طاهریان فرزند نصرت الله در تاریخ  1398/11/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتور به شماره پلاک ایران 754 - 83639 و شماره شاسی nbjargkhelbp257111 و شماره موتور 
0196nbj523193 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 754 - 83639 و کارت موتور به شماره پلاک ایران 754 

- 83639 به نام حسین قلاوند فرزند علی در تاریخ 1403/3/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4580089235 به نام محسن میرزائی فرزند محمدرضا در تاریخ 25/3/1403 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

کارت ملی به شماره 2730285921به نام مهیار پرنک فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2219314391به نام داود کریم فرزند کریم در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

کارت پایان خدمت و دوعدد کارت سوخت و گواهینامه پایه سوم وکارت خانه کارگر به شماره ملی 4469419850 
به نام جلال رحمانزاده فرزند میرضاعلی اکبر در تاریخ 1403/3/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4459958309به نام حســین حیدرالذاکرین تفتی فرزند محمود در تاریخ 1402/12/6 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4432832339به نام سیدعماد رضوی بهابادی فرزند سیدرضا در تاریخ  1403/2/4مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1239 و شماره ملی 4432729295 به نام محمد حسن جعفری نجف ابادی فرزند علی در 
تاریخ  1403/2/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت ملی به شماره 4430987173به نام حســین دهقانی محمدابادی فرزند محمد در تاریخ 
1403/2/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

شناسنامه به شماره ملی 4580435397به نام علی عبدالهیان فرزند جواد در تاریخ  1403/3/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 4580364996به نام فاطمه رعیتی فرزند محمود در تاریخ  1401/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره  ملی 0793612561به نام ابوالفضل نویدی جعفر آبادســفلی فرزنــد علی اکبر  در تاریخ 
1403/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی هوشمند به شــماره ملی 2141906385 و کارت های بانکی رسالت، صادرات به نام نسیم کلانترزاده فرزند 
ذبیح اله در تاریخ  1403/3/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 2082285588به نام عین الدین محمدی فرزند سراج در تاریخ  1403/1/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15021502

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو مشکی متالیک و مدل وسیله نقلیه 2016 و شماره 

پلاک ایران63 /595 ه 18 و شماره شاسی KPT20B17SGP و شماره موتور 17391002042933 و نام صاحب 
سند علی اصغر سرکوبی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام علی اصغر سرکوبی فرزند علی در تاریخ 1400/12/10 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15041504
شناسنامه به شماره 7به نام یحیی صالحی فرزند حســن در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297265808به نام زهرا شریف پور فرزند غلامرضا  در تاریخ 1403/3/18 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 63ایران 683 ه 68و شــماره موتور 12487219761و شماره شاسی 801997و 
گواهینامه پایه دو  به نام محمدرضا زنده دل فرزند عبدالرسول  در تاریخ 1403/3/31 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

15061506
کارت ملی به شماره 2296321305به نام فرزاد خادمی فرزند عبدالحمید در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
سند ملکی به شــماره 140111156114000092به نام بهروز رباط میلی فرزند نایبعلی در تاریخ 1403/2/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  شناسنامه1932به نام رضا اسماعیلی کلانتری فرزند غلامعلی در تاریخ 1402/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 0047159391 وگواهینامه به نام سیدهاشم جهرمی فرزند سیدحسین در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0530684489به نام سعید جعفری فرزند علی در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1689548282به نام علی اکبری پاکدامن فرزند هاشم در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0047433094 وگواهینامه به نام امیرحســین علی مردانی زنوزی فرزند نوروز در تاریخ 
1403/4/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2670346642به نام پیمان رهبرمیاندهی فرزند جعفر در تاریخ1402/2/1  مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0016506421 وشناسنامه واصل دیپلم کامپیوتر ومدرک لیسانس زبان به نام ملیحه کاتبی 
جورشــری فرزند علیرضــا در تاریــخ  1402/10/1مفقــود گردیده اســت و از درجه اعتبار ســاقط اســت.
 

20482048
بیمه نامــه و معاینه فنی وکارت ســوخت و کارت خودروی ســواری شــخصی) ســمند مدل 1386(به شــماره 
پــلاک 519ب38ایــران66و شــماره موتــور 12486089089و شــماره شاســی 73298454 و

vin:IRFC731V3GJ298454، به شماره ملی 0490921280به نام ایوب شــیبانی کارخانه فرزند نوراله در 
تاریخ  1403/3/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20652065

کارت پایان خدمت وکارت خودرو به پلاک 25 م 466 ایران 21 به شماره 0082056897 به نام داود شعبان پور لشکریان 
فرزند امان الله در تاریخ  1403/4/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0045688192به نام مجید لطیفی ازاد فرزند بهرام در تاریخ  1403/3/30مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2594216321به نام ام لیلا عبداله اموز فرزند یوسف در تاریخ  1403/3/29مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

پاسپورت اتباع خارجی به شماره 5514559627به نام نجیب اله رضائی فرزند محمدحسین در تاریخ  1403/2/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

شناسنامه به شماره006610296 به نام محمد امین قوائی فرزند سعید در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به نــام مرتضی خلیلی با کد ملی 0602165504 فرزند اســماعیل در تاریخ 1403/4/4 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه و معاینه فنی وکارت وسیله نقلیه وکارت سوخت به شماره پلاک 75ل556ایران99به نام مهرانگیز عمویی 
فرزند ربیع در تاریخ  1403/4/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه وکارت ســوخت به شــماره پلاک 17ل889ایران10به نام فریده حقی فرزند مرتضی در تاریخ 
1403/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شــماره 0066499593به نام پریناز پرامی فرزند جبار در تاریخ 1403/1/30 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023757760به نام علی خورسندی شــمامی فرزند ذبیح اله در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0480274223به نام فرشته چگاه فرزند عیسی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6259591721به نام مصطفی محمدی فرزند رمضان در تاریخ  1403/4/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

کارت ملی به شماره 0050811681به نام زهره لقمانی فرزند محمد حسین در تاریخ 1403/4/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083769226به نام هاشم فرخی سلطان آباد فرزند اسداله در تاریخ 1403/3/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0054739179 و گواهینامه پایه دوم به شماره 0054739179به نام محمد مسلح فرزند 
محمد رضا در تاریخ  1403/3/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4710501459به نام محسن صباغ زاده فرزند جمشید در تاریخ 1403/3/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 0066417910به نام پریســا ناعمی فرزند علی اصغر در تاریخ 1402/1/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018216285به نام محمد حسین بامداد مهربانی فرزند بهمن در تاریخ 1403/3/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 8126به نام آزاده بابائی فرزند خســرو  در تاریخ 1403/4/4 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4189672483به نام امین ندری فرزند عبدحسین  در تاریخ 1403/2/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019708394 و شناسنامه به شماره 0019709394به نام هلیا سادات سید آقا فرزند سید 
مرتضی  در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 82044426664 و کارت ملی به شماره 3962785027به نام فریدون درویشی نیا 
فرزند نصرت اله  در تاریخ 1403/4/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 22به نام سوسن ورشــوچی فرزند امیر  در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره NAAN11FE8KH544089 و نام خودرو پژو پارس  و رنگ خودرو سفید روغنی  
و مدل وسیله نقلیه 98 و شماره پلاک ایران 12 _ 955 م 61 و شماره شاسی NAAN11FE8KH544089 و 
شماره موتور 139B0144928 و نام صاحب سند علی محمد شرافت  و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت شناسایی 
به شماره 4059  و گذرنامه به شماره 60544132 و کارت ملی به شماره 4432270780 و شناسنامه به شماره 
497 و گواهینامه پایه دوم  و کارت سوخت به شــماره پلاک ایران 12 _ 955 م 61 و بیمه نامه خودرو به شماره 
بیمه 7350/4614/32 به نام علی محمد شرافت فرزند محمد  در تاریخ  1403/4/6مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1742726488به نام پریســا قنواتی فرزند غلامعباس  در تاریخ 1403/4/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014197375 و شناسنامه به شــماره 0014197375به نام اشکان فرساری نژاد فرزند 
سیامک  در تاریخ  1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0064582035به نام مولود ثریا شــرونوری فرزند   قدیر علی  در تاریخ  1403/3/27مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو  و گواهینامه پایه دوم  و کارت ملی به شــماره 1209710093 و کارت وســیله نقلیه به شماره 
NATGBAYL5J1024584 و نــام خــودرو ام وی ام و رنگ خودرو ســفید روغنی  و مدل وســیله نقلیه 
97 و شماره پلاک ایران 77_ 828ق 41 و شــماره شاســی NATGBAYL5J1024584 و شماره موتور 
MVM484BDJ023936 و نام صاحب سند نستیهن فرهنگ درشوری  و نوع وسیله نقلیه سواری هاچ بک و 
کارت سوخت به شماره پلاک ایران 77 _828ق41به نام نستیهن فرهنگ درشوری فرزند حیدر قلی  در تاریخ 

1403/4/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

21102110
کارت ملی به شــماره 0385610629به نام مهری دهقانی فردویی فرزند حسین در تاریخ 1403/1/15 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0492636400به نام اعظم طهماسبی فرزند عین اله در تاریخ 1403/3/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0559787847به نام فاطمه فرقدانی فرزند نعمت اله در تاریخ 1403/2/31 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900056294به نام سیدعلی اکبر حسینی فرزند عزیز در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت به شماره 0492078653به نام مهدی حیدرزاده فرزند رحیم  در تاریخ 1403/4/3 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 6660740139به نام امیرمحمد جوکار فرزند مجید  در تاریخ 1403/3/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1718479964به نام غلام آقازاده نوشــهر فرزند کوچک در تاریخ 1402/11/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 5870074452به نام مینا رضاپور فرزند غلامعلی در تاریخ 1403/3/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی و گواهینامه رانندگی به شــماره 5389462807به نام عبــاس میرزایی فرزند علــی داد در تاریخ 
1403/3/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6660176446به نام فاطمه پیروی فرزند غلامحسین  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211178211178

کارت وســیله نقلیه به شــماره 137  95178 و نام خودرو موتور ســیکلت انژکتوری و رنگ خودرو سرمه ای و مدل 
وســیله نقلیه 1398 و شــماره پلاک 137  95178 و شــماره شاســی N3C81FF00KMD00512 و شماره 
موتور MA12M1002097 و نام صاحب ســند دارا عامری نظری و نوع وســیله نقلیه موتور و کارت وسیله نقلیه به 
شماره 149 15564 و نام خودرو موتور ســیکلت انژکتوری و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره 
پلاک 149 15564 و شماره شاسی N3CGVMF00NMJ00206 و شــماره موتور GV250-152457 و نام 
صاحب سند دارا عامری نظری و نوع وســیله نقلیه موتور و کارت وسیله نقلیه به شــماره 66  ایران 575 س 12 و نام 
خودرو هیوندا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 2016 و شــماره پلاک 66  ایران 575 س 12 و شماره شاسی 
TMAJ38137GJ070414 و شماره موتور G4NAFU075421 و نام صاحب سند دارا عامری نظری و نوع وسیله 
نقلیه سواریبه نام دارا عامری نظری فرزند محمد در تاریخ  1403/2/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211226211226
برگ سبز خودرو و کارت وسیله نقلیه وکارت سوخت به شماره وسیله نقلیه IRFC82R210O641521 و نام 
خودرو پژو206 و رنگ خودرو قرمز متالیک و مدل وسیله نقلیه 1382 و شماره پلاک 38ایران949م51 و شماره 
شاسی 82641521 و شــماره موتور 10FSJ54512461 و نام صاحب سند سمیرا وحیدی منزه و نوع وسیله 
نقلیه سواریبه نام ســمیرا وحیدی منزه فرزند ابراهیم در تاریخ 1401/9/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.این برگ سبز در وکالت خانم لیلا عباس پور شاه مراد ملحه نام پدر عزت می باشد ..
 

23022302
کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2110616237 به نام علی محمدشــفیع فرزند یحی در تاریخ 1401/10/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2 و کارت ماشین سیستم کوییک ، مدل 1399 ، رنگ سفید روغنی ، شماره 
موتور M15/8998977 ، شماره شاسی NAS841100L1072824 ، شماره پلاک 71 س 149 ایران 59 و 
کارت سوخت ماشین و کارت سوخت موتور و کارت عابربانک 4 تا سپه ، رسالت ، 2 تا ملی ، دی و 2 تا کارت فروشگاه 
اتکا مسلح و کارت ضابطیت دادگستری ) انتظامی ( با کد پرسنلی 402798932 به شماره ملی 2121601996 

به نام حسن سعدی فرزند یدالله در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3  و گواهینامه موتور به شماره ملی 2110835168 به نام ابوالفضل تجری فرزند حسن در تاریخ 
1403/3/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملی ، صادرات به شماره ملی 2120440931 به نام شهربانو زرگرانی فرزند 
حسن در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25032503

کارت ملی به شماره 5268815611به نام عبدالرضا علمداری فرزند رضا  در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
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است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 1080380094 به نام رسول میرزایی اشنی فرزند محمد  در تاریخ 1402/11/12 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1916و شماره ملی 1971689513به نام رضا کریمی فرزند فرخ در تاریخ 1403/1/13 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی  6609173796به نام حمید زارع فرزند ابراهیم  در تاریخ 1402/7/7 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی  5649951667 و کارت ملی به شماره 5649951667به نام سید محمد موسوی 
فرزند حسین  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شــماره 1291582126به نام ســمیه امینی پزوه فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/3/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1292980680به نام امید رستم پور فرزند رمضان  در تاریخ 1403/3/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1284939715 و کارت نظام وظیفه به شــماره 1284939715  و گواهینامه پایه سه به 
شماره 1284939715 و بیمه نامه و کارت ماشین سمند ســفید مدل96 به پلاک 78 ج127 ایران 53 و دسته 
چک بانک ملت شعبه شیخ صدوق شمالی به شماره 4732450787 به نام مهدی رفیعی نسب فرزند آقاشیر  در 

تاریخ  1403/2/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره 5110733112 و کارت ملی به شماره 5110733112به نام مریم جعفری فرزند 
اکبر در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1110609108به نام سجاد مرادی سیاه افشاری فرزند احمد در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1274772400به نام سید جمال الدین امامی کرونی فرزند سید حسن  در تاریخ 1403/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1286366836به نام اکبر مللی فرزند قاسم در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1280859830به نام زهرا میرزاسعیدی فرزند اکبر در تاریخ 1403/3/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره 6299499419به نام یارعلی انوشه فرزند عوض در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1142116174 و گواهینامه پایه ســه به شماره 1142116174 و کارت سوخت به پلاک 
56ن135 ایران 43به نام محمود ســلطانی کرطمانی فرزند کریم  در تاریخ  1403/4/3مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1273180801به نام مهدی حجاری زاده فرزند اکبر در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1273109686به نام ابوالفضل رضوانی فرزند علیرضا در تاریخ 1403/3/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 5410035933به نام حمید کبیری فرزند مهدی در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1292403233به نام حمیدرضا محمدی فرزند حیدر در تاریخ  1403/3/28مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

کارت ملی به شماره 1270677039 و کارت نظام وظیفه  و گواهینامه پایه دو و گواهینامه کشور عمان و کارت 
ملی مختص کشور عمان به نام پیمان تاج آبادی پور فرزند احمد در تاریخ 1403/3/28 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1290527601به نام اسماعیل عسگری رنانی فرزند علی محمد در تاریخ 1402/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1286961890به نام حسن تیموری فرزند اصغر در تاریخ 1403/3/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1272811018به نام مائده قلیانگران فرزند جواد در تاریخ 1401/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1283511886به نام صدیقه عباســی ولدانی فرزند نعمت الله در تاریخ  1402/4/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571 

شناسنامه وکارت ملی کارت ماشین وبیمه ماشین وبرگ سبز پراید مدل 74 به شماره پلاک 43ص 667 ایران 63 
وشماره موتور m3002299 و ش ش 31442275119223 به شماره 2300325561به نام علی رضا اسدی 

فرزند علی حسین در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 2281325598به نام پیمان کونجانی فرزند علمدار در تاریخ 1403/2/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2420664671به نام امیر کاظمی فرزند رضا در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4230116381به نام لیلا صلاحی  اردکانی فرزند هاشم در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه 2280193027به نام صادق صراف فرزند رمضان در تاریخ  1403/3/3مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 2570208361به نام محمد کاظم عبادیان  فرزند خورشــید در تاریخ  1403/4/4مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 1570209464به نام منصور علی زاده فرزند فضل اله در تاریخ  1402/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2282143310به نام محمد حسین اقائی فرزند غلام رضا  در تاریخ 1402/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2572320002 به نام محسن مهدی زاده فرزند اله یار در تاریخ 1402/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5149853641 به نام علی هنرمند تزنگی فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه  به شــماره 89 به نام مرضیه فرح به شــماره ملی 2298819475 فرزند درویش علــی  در تاریخ 
1402/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2285598122به نام هستی مسعودی و شناسنامه به شماره 2287018875 به نام محمد 
رضا مسعودی فرزند علی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283558654 به نام شــادی تکروی فرزند غلامرضا در تاریخ  1402/8/6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 171 به نام فاطمه ادراکی فرزند حسین  به شماره ملی 3539644636 در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5469798781 به نام علی بخش فخر پور فرزند قاســم علی در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282818342 به نام پوریا جوینده فرزند کورش در تاریخ 1401/3/21 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295600995 به نام محمد علی نعمتی فرزند رحیم در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2300238713 به نام میثم زحمت کش فرزند علی اصغــر در تاریخ 1402/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

2451669179وکارت  ملــی  شــماره  بــه  ســه   پایــه  وگواهینامــه  ملــی  "کارت 
33ن پــلاک  شــماره  بــه   402 مــدل  پــارس  پــژو   ســوخت  وکارت   ماشــین 

598 ایران  93و شماره شاســیNAAN15E3pk1041311و شماره موتور 125K0209313به نام یوسف 
احمد ابادی فرزند محموددر تاریخ  1403/4/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی وکارت شناسایی بازنشستگی به شــماره  ملی 2299457577به نام پوران زارع فرزند احمد در تاریخ 
 1403/3/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2300310376 به نام مسعود افسری شولی فرزند عادل در تاریخ 1402/7/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2300783371 به نام امیر علی ایرانی فرزند محمد اسماعیل در تاریخ  1403/3/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2219696286 به نام پویا اقاجان نشتائی فرزند بیژن در تاریخ 1403/3/28 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و کارت وســیله نقلیه پژو پارس مدل 91  به شماره پلاک 68 ی 759 ایران 63  و شماره شاسی 
naan01ca6dh670366 و شــماره موتور 124k0144212 به نام مجتبی روانان فرزند حســین در تاریخ 

1402/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی اتکا وایثارگران وشناسنامه کارت ملی وگواهینامه به شماره ملی2299366776  به نام صفر رنجبر 
فرزند غلامعلی در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی5140040719به نام فرید جمالی فرزند منوچهر  در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282460383به نام فاطمه شفیع فرزند عبدالعظیم در تاریخ 1402/12/23 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282460383به نام فاطمه شفیع فرزند عبدالعظیم در تاریخ 1402/12/23 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4689172447به نام حسین نیکخواه فرزند تیمور در تاریخ 1403/2/2 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
261116261116

کارت سوخت به شــماره پلاک 40ایران287ق26 و کارت ملی به شــماره 6349624238 و گواهینامه پایه  دوم  
به شــماره 9382595411 و کارت وســیله نقلیه به شــماره مسلســل 61262160578 و نام خودرو دنا پلاس  
و رنگ خودرو ســفید روغنی  و مدل وســیله نقلیه 1400 و شــماره پلاک 40ایران287ق26 و شــماره شاســی 
NAAW21HUXME355858 و شــماره موتور 147H0600194 و نام صاحب ســند احمد حاتمیان  و نوع 
وسیله نقلیه سواری به نام احمد حاتمیان فرزند درویش عباس  در تاریخ 1403/4/4 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

28012801
کارت ملی به شماره 1292845041به نام عمار حسین زاده فرزند غلامحسن در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2219830144به نام ابراهیم آرودیان فرزند اسماعیل در تاریخ 1403/4/4 تایم 11:00 ظهر 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28052805

کارت ملی به شماره 2065058625به نام مهدی پولادی فرزند احمد در تاریخ  1403/1/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807 

جواز کسب مغازه دخانیات و  شناسنامه به شماره 5779562954 و کارت ملی به شماره 5779562954به نام 
وصیه پهلوانی ایوکی فرزند شیر اقا و شناسنامه و کارت ملی به شــماره 5779604118 به نام داریوش امانی در 

تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2180948131به نام بنین دماوندیان فرزند رجب در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2259322141به نام زهرا شیرزاد مرکاوی فرزند محمد حسین در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه  و گواهینامه و کارت ملی به شماره 2150394091به نام ارمان عباس زاده فرزند بهروز در تاریخ 
1403/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0080498418به نام حمید نوری خوشرودباری فرزند محمد در تاریخ 1403/4/4 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2060378850به نام سیده زینب کیانژاد فرزند ســید جلیل در تاریخ 1403/4/4 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2259647073به نام رقیه خسروی فرزند زین العابدین در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 0062859730 و شناســنامه  و گواهینامه  و کارت نظام وظیفه به نام امیر اسمعیلی فرزند 
اسفندیار در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه وکارت موتور  به شماره 154  25976   و کارت ماشین 20 ایران 346ن28 به نام سید حسین کیا فرزند 
سید محمد در تاریخ  1403/3/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5080189169 و گواهینامه  و کارت ماشــین 146    68412 و کارت دانشجویی به نام 
محمدرضا صمیمی فرزند هاشم در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 0024829684به نام محدثه شاه محمدی فرزند اکبر در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0062693859به نام علی عبدلی فرزند تمان در تاریخ  1402/12/28مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 005896414 و گواهینامه  به شماره به نام مرتضی ناطقی فرزند مجتبی در تاریخ 1403/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره2229972804  و کارت نظام وظیفه به شــماره2229972804 وکارت وسیله به شماره 
پلاک56ص392 ایران55 به نام حسن اســماعیلی فرزندقربان  در تاریخ 1403/3/28 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0056168470به نام فاطمه آقا کثیری فرزند علی در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4580309359به نام علی عابدینی فرزند محمد علی در تاریخ 1401/3/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0058845437به نام مصطفی آزادی فرزند غلام رضا  در تاریخ  1402/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059078766به نام مهدی فلاح زاده فرزند مصطفی  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 0017846676به نام وحید کریمی احمد آبادی فرزند غلام رضا  در تاریخ 1403/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه به شــماره 0016360389به نام عاطفه خداوردیان فرزنــد داود در تاریخ  1402/12/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین به پلاک 95ی 814ایران 99و کارت ســوخت به شماره 0510001076به نام ریحانه فیض آبادی 
فرزند محمد  حسین  در تاریخ  1403/4/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه وکارت ماشین دو عدد به پلاکهای 77ی218ایران 33و  63 ه 596 ایران 50و دو عدد کارت 
سوخت به شماره 0519896009به نام محمد حسین فیضی فرزند قربانعلی در تاریخ  1403/4/5مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0204352657به نام امیررضا مکاری اکبرآباد فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0052861457به نام حمید سلطانی محمدی فرزند غلامرضا در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6340007597به نام شیما شیخی فرزند نوروز در تاریخ  1403/4/2مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6349921895به نام عباس علی شیخی فرزند جمعه در تاریخ 1403/4/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شــماره 5020086101 و گواهینامه ســوم به شــماره 5020086101 و شناســنامه به شماره 
5020086101 و کارت نظــام وظیفه به شــماره 5020086101به نام ســجاد انصاری فرزنــد علی در تاریخ 

1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 1670921891به نام سیف اله رحیمی فرزند عوض در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4910119086به نام معصومه حاجی حیدری فرزند عیسی در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 3257009161 و کارت نظام وظیفه به شماره 3257009161 و کارت ملی به شماره 
3257009161و بیمه نامه ماشین به شماره17ح479-68وکارت ماشین به شماره 17ح479-68پراید مشکی 
مدل83و کارسوخت ماشین و کارت ایثار به نام بهروز دالان پا فرزند حشمت اله در تاریخ  1403/3/7مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره 0320223922به نام عباس عسکرپور فرزند احمد در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0012291323به نام سهراب عظیمی فرزند حســین در تاریخ 1403/3/6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4910927141به نام مجید عبداللهی برسیانی فرزند حسین در تاریخ 1403/4/4 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0063637375 و گذرنامه به شماره 0063637375به نام محمد فیض کیش فرزند علیرضا 
در تاریخ 1397/1/1 سرقت گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011

کارت ملی به شماره 0048880957به نام رضا پرهوده فرزند اژدر در تاریخ  1403/3/25مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و کارت وسیله نقلیه به شماره وسیله نقلیه IRPC901VPLW317711 و نام خودرو پراید و 
 S1422290317711 رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 21/343ه76 و شماره شاسی
و شماره موتور 4489200 و نام صاحب ســند عزت اله ناعی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام عزت اله ناعی فرزند 

کوچکعلی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6449473584به نام رجبعلی عارفخانی فرزند یعقوب در تاریخ 1403/3/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره 2249878536به نام محمد جواد رحیمی فرزند حسینعلی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0063600137به نام میلاد جلیلی موحدی فرزند ابوالفضل در تاریخ  1403/4/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4130480421به نام ناهید جهانگیر فرزند غلام حســین در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0491500475به نام صدیقه صفار زاده راویزی فرزند محمد در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5889734385به نام صابر محمودی نهرانی فرزند مهدی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 55 - 796 ط 64 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 77 - 243 ن 92 و کارت 
ملی به شماره 0451310551 و کارت وسیله نقلیه به  شــماره پلاک ایران 55 - 796 ط 64  به نام زهرا اصلی بیگی 

فرزند علی اشرف در تاریخ 1403/4/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره سپه - گردشگری - رســالت - انصار و کارت ملی به شماره 1292227117 و گواهینامه سوم 
به شــماره 1292227117به نام فاطمه غلامی فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0077640721 و شناسنامه به شماره 29950 و کارت سوخت به شماره پلاک 0077640721به 
نام حمزه جوادی یگانه فرزند مهر علی در تاریخ 1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شــماره ملی و کارت ملی به شــماره 0074268317به نام میثم جاوید آزاد فرزند مسعود در تاریخ 
1403/03/01مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی به شماره 4900679161به نام زهرا غریبی هشین فرزند حیدر در تاریخ 1402/10/6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیه NAAAR03FE5NJ271853 و نام خودرو پژو سواری هاچبک 
207 و رنــگ خودرو ســفید و مدل وســیله نقلیه 1401 و شــماره پلاک 72ج547ایران 50 و شــماره شاســی 
NAAAR03FE5NJ271853 و شماره موتور 178B008500 و نام صاحب سند پوران پرماس پور و نوع وسیله 
نقلیه سواریبه نام پوران پرماس پور فرزند فاضل در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

)قولنامه ملک به مساحت 91متر مربع و بدون جواز ساخت طبق نقشه تفکیکی مالک از زمین های تاجیک و طبق 
قرار داد 213 تبدیل ب قولنامه شده (  به نام کاظم محرم نژاد با کد ملی 1640068651فرزند قاسم****** در 

تاریخ  1402/11/1مفقودگردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4011739952 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پیکان وانت و رنگ خودرو سفید 
و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 64ق438ایران21 و شماره شاسی NAAA46AA8BG140132 و 
شماره موتور 11489047741 و نام صاحب سند محمدسفیدی و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه سوم به شماره  و 
بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو پیکان وانت و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره 
پلاک 64ق438ایران21 و شماره شاسی NAAA46AA8BG140132 و شماره موتور 11489047741 و 
نام صاحب سند محمد سفیدی و نوع وسیله نقلیه پیکان وانت و کارت نظام وظیفه به شماره به نام محمد سفیدی 

فرزند هاشم در تاریخ 1403/4/4 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شــماره  و نام خودرو پژو 207 و رنگ خودرو سفید و مدل وســیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 
49ق385ایران21 و شماره شاسی Naar03hffpdb14619 و شماره موتور 172b0155421 و نام صاحب 
سند  و نوع وسیله نقلیه سواری و برگ ســبز خودرو به شماره وســیله نقلیه Naar03hffpdb14619 و نام 
خودرو پژو 207 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 49ق385ایران21 و شماره شاسی 
Naar03hffpdb14619 و شماره موتور 172b0155421 و نام صاحب ســند  و نوع وسیله نقلیه سواریبه 

نام مسلم اوشلی فرزند محمد مهدی در تاریخ  1403/3/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5669856732 و کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید و 
مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 35ج575ایران 78 و شماره شاســی M158317015 و شماره موتور 
S811100G5702915 و نام صاحب سند نورمحمد محمدی و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه  به شماره  
و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو تیبا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی



35ج575ایران 78 و شماره شاسی M158317015 و شــماره موتور S811100G5702915 و نام صاحب 
سند  و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره پلاک 35ج575ایران 78به نام نور محمد محمدی فرزند 

علم اله در تاریخ  1403/4/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084203471به نام میر ابوالفضل میر صالحی فرزند میر محمد در تاریخ  1403/3/31مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011 

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3733050290به نام سینا فاخری فرزند سیروس در تاریخ 1403/1/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

کارت سوخت و کارت ماشین به شماره 775ص61ایران31 به نام هاجر ایمانی فرزند  اکبر در تاریخ 1403/4/4 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4073214047و گواهینامه و کارت پایان خدمت و جوازکسب جوشکاری و کارت سوخت 
و کارت ماشین به شــماره 212ب94ایران31به نام مهدی بیرانوند فرزند امیدعلی در تاریخ 1403/3/30 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4061237853و گواهینامه به نام امیررضا دولتی فرزند خلیل و کارت سوخت به شماره 
925ب 89ایران31 و کارت ماشین به شــماره 824س63ایران31 به نام فتانه سپهوندی در تاریخ 1403/3/25 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4189464007به نام عصمت اله میرزایی فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/4/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره ملی 4061558889 و بیمه نامه ماشین به نام علی طولابی فرزند اسفندیار و کارت ماشین به 
نام مراد مهدوی در تاریخ  1403/3/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4071551836به نام تاج الدین ماسوریان فرزند بارانی در تاریخ  1403/3/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 21 د 272. 46 و شماره شاسی NAAP03ED09J62768 و شماره موتور 
14188023624  به نام مریم محمدزاده فرزند علی   در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

ســند کمپانــی خــودرو وانــت آریســان مــدل 95 و شــماره پــلاک 66 ن 481 .46 و شــماره شاســی 
NAAB66PE8GV667741 و شــماره موتور 118J5002479  به نام ایلناز مجیدی فرزند نبی در تاریخ 

1403/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو وانت آریســان  مدل وســیله نقلیه 95 و شــماره پلاک 66 ن 481 .46 و شــماره شاســی 
NAAB66PE8GV667741 و شــماره موتور 118j5002479 به نام ایلناز مجیــدی فرزند نبی در تاریخ 

1403/3/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5189362558به نام عبدالحمید هوشمند کوهی فرزند ذکریا در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2595929054 وکارت پرسنلی به شــماره 403716108به نام داریوش یوسفی نیا فرزند 
جواد  در تاریخ 1403/3/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  سوم وبیمه نامه خودرو ودسته چک بانک سپه و2 برگ چک بانک ملی به شماره 2595073281 
و کارت ماشین به شماره پلاک 45 د 164 .46 به نام پرویز فتحی سقالکساری فرزند بهرام در تاریخ 1403/4/4 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو  به شماره 0440956714به نام علیرضا غلامی فرزند رحمت در تاریخ 1403/4/2 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6530070788به نام فاطمه میرزائی لچه گورابی فرزند هادی در تاریخ 1402/12/11 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2594238945به نام زهره باغبانی طالمی فرزند رمضان در تاریخ 1403/3/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو  به شماره 2669728065 وکارت سوخت وکارت ماشین  94 
ط 189 .46 به نام یاسر معدنی فرزند ناصر در تاریخ 1403/3/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55605560
کارت ملی به شماره 0682098116به نام اقدس قاپاقی فرزند غلامعلی در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره  ملی0670515922به نام سجاد باقرزاده فرزند حســن در تاریخ  1403/3/29مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
شناسنامه به شماره ملی 0670458902و رسید کاغذی کارت ملی با کد ملی 0670458902به نام پیمان رحیمی 

فرزند علی در تاریخ 1403/3/10 مفقود گردیده است و از درجه عتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0670745383 و کارت نظام وظیفه به شماره  ملی0670745383به نام کمیل طالبی فرزند 
مهدی در تاریخ 1403/4/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0681983361به نام فرزانه پایه دار فرزند غلامعلی در تاریخ 1403/4/3 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2با کد ملی0682111619به نام عظیمه حمیدی فرزند غلام رضا در تاریخ 1402/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی0671149245به نام بهاره آقایی فرزند براتعلی در تاریخ 1403/3/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0630268916 و کارت شناسایی نظام پزشکی به شماره 9391-ت به نام حسین حاتم زاده فرزند 
علی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0670519901 وکارت وسلیه نقلیه به شماره پلاک 26ایران 876 د66به نام علی 
شاکری فرزند نوروزمحمد  ویک عدد دستگاه کارتخوان BlotosD210در تاریخ  1403/3/8مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 0945446357به نام زهره عزیزی فرزند جعفرقلی در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 440  با کد ملی0681092939 به نام ژیلا ســلیمانی فرزند حسینعلی در تاریخ 1402/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

گذرنامه به شماره P02318904 به نام عبدالخالق حسن زاده فرزند عبدالحســن در تاریخ  1403/4/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 0110829166 به نام امیر حسین جراحی فرزند علی  در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به  شــماره پلاک10ایران743ص48 نام محمد جواد دردی نوش فرزند محمود با کد ملی 
0043582834 در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5059526445به نام سکینه رشــتبری فرزند حنیفه  در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  و کارت ملی به شماره 3930816474و قولنامه زمین شهریار فردوسیه میدان خمسه خیابان 20 به نام 
فرخ لقا چهاردولی فرزند حسین و گواهینامه به نام مهدیه السادات جعفری فرزند سید رضا در تاریخ 1402/6/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0048260088و گواهینامه و کارت حکمت و کارت کانون بازنشستگی تامین اجتماعی به 
نام رضا دلخوش فرزند محمد حسین در تاریخ 1403/3/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی 0045844674به نام زهرا پناهی پور فرزند حسین در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078979404 و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت وسیله نقلیه موتور و کارت سوخت 
به شماره پلاک 149ایران27177 به نام مهدی اکبری فرزند اکبر در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0453399864به نام مژگان میرشفیعی فرزند تقی در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0621698091به نام عذرا صادقی فرزند علی اصغر  در تاریخ  1403/4/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0781022142به نام نازنین ریوندی فرزند حسین در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0250730022به نام سجاد صابرنژاد فرزند ســهیل در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0701879513به نام محمد عمادی سیوکی فرزند علی در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره0058704175 به نام معصومه رکیمی فرزند محمود در تاریخ 1403/3/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی موتور به شماره پلاک 779ایران12515 و شماره شاسی 8883235 و شماره موتور1085935 به 
نام عباس ذوالفقاری با کد ملی 0630116636 فرزند محمد حسین در تاریخ 1402/10/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز موتور و کارت موتور به شــماره پلاک 779ایران12515 و شــماره شاســی 8883235 و شــماره 
موتور1085935 به نام عباس ذوالفقاری با کد ملی 0630116636 فرزند محمد حسین در تاریخ 1402/10/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شــماره 0055360467 به نام مجید آهنگرانی فرزند غلامحسن و بیمه نامه و کارت 
سوخت به نام سعید سلیمانی در تاریخ  1403/4/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0452626323به نام هادی کسروی فرد فرزند صالح در تاریخ  1403/3/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 60ایران599د36 و  به شماره شاسی NAAC91CE0JF396731 و شماره 
موتور 124K1275244 به نام ساره مدانلو فرزند کاظم با کد ملی 2150041642 در تاریخ  1403/3/20مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و معاینه فنی به شماره پلاک 66ایران327ج49 کارت ملی به شماره ملی 0639335470 و 
موبایل به نام موسی الرضا کاظمی فرزند شکراله در تاریخ 1/3/1403 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره2690586861  به نام رضا اخوان فرزند حسن در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2840287862به نام حســن محمودزاده فرزند کمال در تاریخ  1403/4/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70067006

شناسنامه به شماره 6601 و وارت ملی به شماره 4501227885 به نام آقای مهرشاد اسکندری فرزند منصورخان 
در تاریخ 1403/1/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70107010   

و کارت وسیله نقلیه به شماره 2947348 و نام خودرو - و رنگ خودرو - و مدل وسیله نقلیه - و شماره پلاک - و 
شماره شاسی - و شماره موتور - و نام صاحب ســند - و نوع وسیله نقلیه - و گواهینامه 1 به شماره - و کارت ملی 
به شماره 4323460570 و   به نام اسمعیل حبیبی فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1403/3/20 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

پروانه به شماره جوازساخت  و   به نام مصطفی نعمتی فرزند حسینعلی در تاریخ 1402/7/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4323319861به نام فرزاد حسن بیگی فرزند قربان در تاریخ 1402/5/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70317031

کارت ملی به شماره 4391409879به نام صادق جلیلوند فرزند تاری وردی در تاریخ  1402/9/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4390228498به نام محمد رحمانی فرزند علی در تاریخ  1403/3/29مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70437043

کارت وسیله نقلیه به شــماره 1282204246 و نام خودرو بنز  و رنگ خودرو فیلی_روغنی  و مدل وسیله نقلیه 
1975 و شماره پلاک 391 ع 22  ایران 23 و شماره شاسی 34331410514420 و شماره موتور 10143411 
و نام صاحب سند علی اکبر فدائی و نوع وسیله نقلیه کامیون کمپرسی به نام علی اکبر فدائی فرزند علی محمد  در 

تاریخ 1392/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1170881361به نام پروانه عطایی فرزند محمد علی  در تاریخ  1403/3/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1170222625به نام ندا براتی سده فرزند قاسم  در تاریخ  1403/3/15مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
کارت ملی به شماره 1170748554به نام مریم بیگی فرزند ناصر  در تاریخ  1403/3/20مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره 1160474303 و گواهینامه پایه سوم  به شماره 1160474303 و کارت سوخت به 
شماره پلاک 736 ص 33  ایران 67 و کارت ملی به شماره 1160474303به نام ایمان بختیار نژاد فرزند عبداله 

در تاریخ 1403/3/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
کارت نظام وظیفه  به نام حسن مسعودی فرزند  علی قربان در تاریخ  1403/3/3مفقود گردیده است )ودرتاریخ 

1403/04/06 پیداشده (درزمان مفقودی  از درجه اعتبار ساقط بوده است.

شناسنامه به نام احمد فلاح پیشه حسین اباد فرزندمحمد)معصومه فلاح پیشه نیز شناسنامه به شماره 5430(  در 
تاریخ 1403/3/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به نام مهدی خدادادی فرزند  ماشــالله در تاریخ  1402/1/2مفقود گردیده اســت و در تاریخ 
1403/04/06 پیداشده درهنگام مفقودی از و از درجه اعتبار ساقط بوده است.

کارت ملی  به نام رضوان امامی فرزندمیرزا علیمحمد  در تاریخ 1402/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

گواهینامه   به نام زهرا عسکری زید آبادی فرزندمحمدجواد  در تاریخ  1403/3/28مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4422234285به نام زینب مختاری حسن آباد فرزند مهدی در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به نام سیدعلی حســینی نسب فرزندســیدناصر  در تاریخ  1400/1/1مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به نام حمیده دستاران فرزندعبدالحسین  در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت شناسایی  اتباع 9055407653به نام علیرضا محمدی فرزند ســرور در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره به نام علی نصیرزاده فرزند اکبر در تاریخ 1402/5/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 16ع121ایران 54 به نام مجید دهشیری فرزندغلامرضا  در تاریخ 1403/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به نام سیدعلی میراسماعیلی فرزند ســیدجلال در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 4370231140 وشناسنامه به شماره 1076وگواهی نامه وکارت وسیله نقلیه موتورسیکلت 
به نام فرض اله مرادی فرزند جعفرعلی در تاریخ  1403/3/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0013943782به نام میررضا موسوی مهربانی فرزند میرکاظم در تاریخ 1399/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0061094994به نام محمدرضا داوردان فرزند قاسم در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0320362272به نام معصومه معتمدی فرزند حسن در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1710159014به نام محبوبه مژده اشتلق فرزند لطف اله در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهی نامه  به شــماره 0023713151به نام حدیثه سادات حســینی فرزند سیدحمید در تاریخ 
1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1651298637به نام جهانبخش موسی پور فرزند ســلام اله در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061053015به نام اکرم شجاعی ســهرابی فرزند ابوالفضل در تاریخ  1403/3/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

شناسنامه به شماره 43134225به نام فائزه پادام فرزند غلامحسین در تاریخ 1403/3/7 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2571213067به نام کریم نکوئیان فرزند محمدقلی  در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2560130661به نام علیرضا علوی فرزند جعفر در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2560341085به نام رضا رستم پور فرزند حسن در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو رنو و رنگ خودرو سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 
 k4MC697R030489 و شماره موتور NAPBSRBYAG1009261 15ب899ایران60 و شماره شاسی
و نام صاحب سند فاطمه عشریه و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام فاطمه عشریه فرزند غلامرضا در تاریخ 1402/12/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70957095
کارت ملی به شــماره 2081287587به نام رضا حری فرزند علی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

70977097
کارت ملی به شماره 0830117113 و شناسنامه به شماره 0830117113به نام فائزه رمضانی پور فرزند احمد 

در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80658065
کارت ملی به شماره 0371653363به نام علی خورشید فرزند رسول در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1260376427به نام سید محی الدین مسئله فرزند سید حسین  در تاریخ 1403/4/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

گواهینامه به شماره 1274604303به نام سحر نصیری شهرضا فرزند اکبر در تاریخ 1403/1/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4269761199 و کارت سوخت به شــماره پلاک 46ط445ایران53به نام فتحعلی وزیری 
فرزند قدرت اله در تاریخ  1403/4/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2به نام ســهراب بهرامی فرزند آیت اله در تاریخ 1402/10/4 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 1199259527به نام محمدطاهر خیمه کبود فرزند غلامعباس در تاریخ 1402/5/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80768076

شناسنامه و کارت ملی  به شماره 0941912310 وکارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره 13س678 ایران 
12به نام اکبر رحمتی خواه فرزند یوسف در تاریخ 1403/3/31 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80798079
شناسنامه به شماره ملی0690679971به نام اکرم بابائی فرزند علی در تاریخ  1403/1/14مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و گواهینامه پایه ســوم و کارت یکســان ســازی حکمت و کارت خودرو به شــماره پــلاک ایران 
96_664ط91به شماره شاسی NAANA1HLFRYC85106 به شماره موتور 125K0307427به شماره 
ملی0690010044به نام مجید بخشی قلعه جوقی فرزند غلامحسین در تاریخ  1403/3/28مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80848084
کارت ملی به شماره 1971736872،شناسنامه به شماره 1971736872,عقدنامه به کد ملی 1971736872به 

نام فروزان ارسی فرزند غلامشاه در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 5260235010به نام علی ارسی فرزند سعید در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5260072405به نام بهارک ارسی فرزند غلامشاه در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1160016356 و کارت ملی به شماره 1160016356به نام مریم آزادی فرزند بهمن در تاریخ 
1403/3/26 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4060139701 و کارت ملی به شــماره 4060139701به نام سیاوش حسنوند فرزند علی 
رحم در تاریخ  1403/3/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
00

کارت ملی به شماره 4209799823به نام محمد کورانی فرزند حجت اله در تاریخ 1403/2/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

پروانه ی معمار تجربی به شماره اشتغال 00065_27_6 و شماره سریال 13763 به نام بهرام امانی بابادی فرزند 
آقا خان به شــماره شناســنامه ی 177 و کد ملی 5558705906در تاریخ 1395/1/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
شنبه 1403/04/09

1958

  تایید صورت های مالی سال ۱۴۰۲ شرکت گاز خراسان رضوی 
در مجمع عمومی سالیانه

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی از تایید عملکرد 
و صورت های مالی سال گذشته این شرکت به صورت 
شفاف و بدون ابهام توسط حسابرسان و اعضای مجمع 
عمومی صاحبان سهام شرکت خبر داد.  حسن افتخاری 
در نشست مجمع عادی سالانه شــرکت گاز خراسان 
رضوی در مشهد که با حضور هیات مدیره شرکت ملی گاز 
ایران به عنوان اعضاء مجمع شرکت گاز استان خراسان 
رضوی برگزار شد با تقدیر از عملکرد اعضای هیات مدیره 
و کارکنان گاز خراسان رضوی در سال گذشته اظهار کرد: سال ۱۴۰۲ در حوزه 
های مختلف از نظر بهره برداری و اجرای به موقع پروژه ها برای خراسان رضوی 

بسیار حائز اهمیت بود.
وی افزود: مطابق تکلیف مجمع در سال گذشته، خراسان رضوی وظیفه نصب 
۱۶ هزار علمک، جذب ۶۱ هزار اشتراک جدید و جایگزینی ۵۰ هزار مترمکعب گاز 
را بر عهده داشت که به ترتیب ۲۴ هزار علمک نصب و ۸۱ هزار اشتراک جدید و ۶۶ 
هزار مترمکعب گاز طبیعی جایگزین فراورده های نفتی شد. افتخاری با بیان این 
مطلب که این آمار یعنی شرکت گاز خراسان رضوی در هر سه حوزه با شاخص ها 
و درصدهایی فراتر از تکلیف عمل نموده است گفت: در حوزه بهره برداری و تامین 
پایدار گاز نیز با وجود سختی ها زمستان سال گذشته را با سربلندی سپری کردیم. 
خط انتقال گاز صالح اباد به تربت جام در زمان مقرر بهره برداری شد و اگر بهره 
برداری از این خط نبود در سال گذشته همانند زمستان سال ۱۴۰۱ دوباره دچار 
مشکل می شدیم. وی تصریح کرد: تلاش ها و زحمات زیادی در حوزه برداری 
به صورت شبانه روزی در  زمستان سال گذشته انجام شد که حاصل آن پایداری 
گاز طبیعی بود. مدیرعامل شرکت گاز استان به موضوع پویش مردمی سازی 
مصرف گاز به عنوان یکی دیگر از طرح ها و ابتکارات خراســان رضوی در حوزه 
بهینه سازی اشاره کرد و گفت: افتتاحیه این طرح با حضور وزیر کشور و مراسم 
قرعه کشی با حضور وزیر نفت برگزار شد. این پویش باعث شد تا در بخش خانگی 
با وجود افزایش مشترک شاهد کاهش مصرف گاز باشیم.  افتخاری اضافه کرد: 
حاصل صرفه جویی در بخش خانگی تخصیص ۲۵ درصد گاز بیشتر به صنعت در 
سال گذشته بود. صنعت فولاد استان سال طلایی را پشت سر گذاشت و توانست 
روند تولید و اشتغال را افزایش دهد. وی در بخش پایانی سخنان خود از حمایت 
مدیرعامل و اعضای هیات مدیره شرکت ملی گاز ایران برای اجرای طرح ها و پروژه 
های گازرسانی در خراسان رضوی تقدیر تشکر کرد. گفتنی است؛ مجمع عمومی 
شرکت گاز استان برای اولین بار پس از تأســیس و تشکیل این شرکت )سال 

۱۳۸۳( در محل شرکت گاز خراسان رضوی در شهر مشهد برگزار شد.

  رئیس بسیج رسانه استان گیلان:6۰ درصد جامعه هدف رسانه در 
سطح کشور را بانوان تشکیل می دهند

مرجان عباس زاده/رشت  سرهنگ مهدی پارسا رئیس  
بسیج رسانه اســتان گیلان در نشست خبری سومین 
جشنواره بین المللی رسانه ای بانوان حریم رسالت، ضمن 
تبریک اعیاد قربان و غدیر و همچنین میلاد با سعادت امام 
هادی )ع( با اشاره به برگزاری سومین جشنواره رسانه ای 
بانوان حریم رسالت به میزبانی گیلان اظهار داشت: ابتکار، 
ایده و خلاقیت جشنواره حریم رسالت برای گیلان بود وی 
افزود : تمام تلاش بسیج رسانه در گیلان بر این بود که اولین رویداد رسانه ای حریم 
رسالت حول محور بانوان را بتواند به بهترین شکل برگزار کند و خداروشکر که 
تجربه دو سال برگزاری جشنواره نشان از رضایت در سطح ملی است. وی با اشاره 
به تاثیر گذاری بانوان خبرنگار در سراسر کشور، ادامه داد : طبق آمار ۶۰ درصد 
جامعه هدف رسانه در سطح کشور را بانوان تشکیل می دهند که در استان نیز 
۵۴ درصد است که نشان از نقش و اهمیت بانوان رسانه و تاثیرگذاری این قشر بر 
تحولات مختلف اجتماعی و فرهنگی است. سرهنگ پارسا با توجه به حضور بانوان 
در حوزه رسانه استان عنوان داشت: با افتخار اعلام می کنیم که گیلان به عنوان 
قطب رسانه ای بانوان کشور امروز می تواند پرچمدار برگزاری بسیاری از برنامه ها 
و رویدادهای مهم رسانه ای در سطح کشور باشد. وی در ادامه به برگزاری سومین 
جشنواره حریم رسالت در گیلان اشاره و خاطرنشان کرد: انشالله بتوانیم اختتامیه 
این رویداد را در ســالروز میلاد حضرت زینب )س( به عنوان پیام رسان بزرگ 
عاشورا و سردبیر بزرگ رسانه عاشورا که کار تبیین را همه ما از ایشان یادگرفته 
ایم برگزار کنیم. رئیس سازمان بسیج رسانه استان گیلان با اشاره به هفت محور 
جشنواره حریم رسالت، افزود: این جشنواره رسانه ای با محورهای زن، روحیه 
خودباوری، جهش تولید، مردمی سازی و ایران قوی_ زنِ عفیف، نجیب و متدین 
ایرانی و هویت زن مسلمان – روایت زنان موفق و الگوی سوم زن مسلمان – زن 
در حقوق بشر غربی و واقعیت نقش رسانه ها در دفاع از حقوق زنان – زن جامعه 
ساز، نقش آفرینی در تمدن نوین اسلامی و زمینه ساز ظهور – زن محور خانواده، 
فرزندآوری و سبک زندگی ایرانی اسلامی – نقش زن در ترویج فرهنگ ایثار ، 
شهادت و مقاومت کار خود را آغاز کرده است.وی با بیان اینکه مقاومت، شجاعت و 
ایستادگی زنان جبهه مقاومت، محور ویژه سومین جشنواره رسانه ای بانوان حریم 
رسالت در نظر گرفته شده است، افزود: پوستر جشنواره حریم رسالت به چهار 
زبان )روسی ، ترکی،عربی و انگلیسی( ترجمه شده است و سال گذشته ۱۲۴ پیام از 
کشورهای روسیه ،هلند،نیوزلند،امارات، نیکاراگوئه، تایوان و آمریکا دریافت کردیم 
که از برگزاری این جشنواره در حوزه بانوان ابراز خرسندی کرده بودند. وی قالب 
های برگزاری جشنواره حریم رسالت را کلیپ و گزارش ویدئویی، موشن گرافی، 
اینفوگرافی، مستند، پادکست، عکس، گزارش تحلیلی و تحقیقی، یادداشت و 
سرمقاله، مصاحبه و تیتر عنوان و تصریح کرد: بانوان فعال رسانه از سراسر کشور 
و حتی کشورهای اسلامی و غیر اسلامی که در این حوزه مهم تولیدات رسانه ای 
دارند می توانند آثار خود را به نشانی harimeresalat. com ارسال کنند. 
سرهنگ پارسا با تاکید بر اینکه مهلت ارسال آثار تا ۳۰ شهریور ۱۴۰۳ است، افزود 
: آثاری قابلیت شرکت در این جشنواره را دارد که در بازه زمانی ۳۰آبان ۱۴۰۲ تا 
۳۰ شهریور ۱۴۰۳ تولید و در یکی از رسانه های مکتوب و مجازی و دیداری و 
شنیداری منتشر شده و در اختیار مخاطب قرار گرفته باشد و هر خبرنگار و فعال 

رسانه ای پنج اثر در هر قالب می تواند ارسال کند. 
رئیس سازمان بسیج رسانه استان گیلان تعداد آثار ارسالی سال گذشته را ۳۲۰۰ 
اثر عنوان و تصریح کرد: این مهم نشان دهنده علاقه و رغبت بانوان رسانه برای 
شرکت در این رویداد رسانه ای مختص خودشان بود. وی دبیر خانه دائمی این 
جشنواره را در گیلان اعلام کرد و ادامه داد : سال گذشته از پوستر اولین شهیده 
رسانه ای گیلان که گیلانی بود در اختتامیه جشنواره حریم رسالت رونمایی شد 
و با توجه به اینکه هرسال هر رده قشری در مجموعه بسیج برنامه خود را با نام یک 
شهید برگزار می کند امسال شهیده طاهره حدادنژاد اولین شهیده رسانه کشور 
به عنوان شهید شاخص سازمان بسیج رسانه کشور در سطح کشور معرفی شد و 
انشاالله با کمک بسیج جامعه زنان سپاه استان ۲۵ شهریور امسال یادواره شهیده 

طاهره حدادنژاد را برگزار خواهیم کرد.

به مناسبت هفته صرفه جویی در مصرف آب نشست خبری مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اصحاب رسانه های گروهی برگزار شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در جمع خبرنگاران 
گفت: فروریزش های شبکه فاضلاب ، به ویژه در جنوب شهر اصفهان هیچ ارتباطی به فرونشست زمین ندارد.وی به قدمت بالای شبکه فاضلاب شهر اصفهان اشاره کرد و در خصوص اقدامات صورت گرفته 
برای اصلاح و بازسازی این شبکه گفت: طی ۱۰ سال اخیر از محل فاینانس خارجی ۲۰۰ کیلومتر ازاین شبکه فرسوده اصلاح شده وجهت ادامه این پروژه ۵۰ میلیون یورو دیگرنیز از محل فایناس خارجی 
تأمین خواهد شد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان خاطرنشان کرد: با پیگیری از طریق وزارت کشور و رئیس سازمان برنامه و بودجه ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای بازسازی شبکه فاضلاب 
اصفهان تخصیص یافته و مقدمات پرداخت آن انجام شده استوی خاطرنشان کرد: تغییر اقلیم، افزایش گرما و خشکسالی های پی در پی به ویژه در چند سال اخیر در کشور، ما را بر آن داشت که از سال گذشته 
برگزاری قرارگاه رصد و پایش بحران آب تابستان ۱۴۰۳ را در دستور کار قرار دهیم که ۶۰۰ مصوبه داشت و بر مبنای آن تاکنون توانسته ایم بهتر از سال های قبل آب شرب را توزیع کنیم و مردم در نیمه 
اول سال کمتر با افت فشار آب مواجه خواهندشد.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه با اصلاح شبکه توزیع آب در خیابان صاحب روضات، مولوی و مسرور مشکل افت فشار آب در 
این مناطق کاهش یافته است ، خاطرنشان کرد:با اجرای ۱۶۰۰ متر لوله گذاری در قسمتی از مناطق شمال شهر شاهد کاهش ۸۵ درصدی تماسهای افت فشار درخیابانهای آیت الله باهنر و صادقی نسبت 
به سال گذشته بوده ایم و با مدیریت فشار و پایش هوشمند شبکه های توزیع در سطح استان آب شرب با فشار یکسان در اختیار مردم قرار می گیرد.اکبریان ادامه داد: از محل اعتبارات ماده ۵۶ ، دویست 

میلیارد تومان برای بازسازی شبکه فاضلاب اصفهان ، ۸۰ میلیاردتومان تصفیه خانه چادگان و ۵۰ میلیارد تومان برای احداث ایستگاه پمپاژ علی آباد تأمین شد و این پروژه ها به مرور در حال اجرا است.

   به مناسبت هفته صرفه جویی در مصرف آب برگزار شد ؛ نشست خبری مدیرعامل آبفای استان اصفهان با اصحاب رسانه 

استارت ساماندهی ورودی های شهر نکا 

حرمت السادات نورانی- مازندران | به همت شهردار جوان و پرتلاش شهر نکا ساماندهی ورودی های شهر نکا استارت خورد

جامع آرامستان و احداث غسالخانه، آزاد سازی نقاط کور ترافیکی، احداث پل شورا، ساماندهی 
رودخانه در فاز های ۱ و ۲،  ساماندهی مبادی ورودی شهر نکا به سرانجام برسانیم. شهردار نکا 
به ساماندهی مبادی های ورودی شهر اشاره و تصریح نمود: در سفر دور اول ریاست جمهوری 
وحیدی وزیر کشــور به نکا سفر کرد و توانستیم برای ورودی های شرقی و شمالی که حوادث 
تلخ ترافیکی رخ می دهد تامین اعتبار کنیم و دستور وزیر راه و شهرسازی را بگیریم و به زودی 
انتخاب پیمانکار صورت می گیرد. وی ادامه داد: این پروژه بسیار بزرگی است که به صورت تونل 
شــهری به طول ۱۵۰ کیلومتر مســتقیم از نکا به بهشهر با زیر گذر و روزگذر تردد می شود. و 
آزادسازی های حاشیه این زیرگذر انجام شده و اعتبار اولیه این طرح ۱۵۰ میلیارد تومان است. 
خلیلی با اشاره به این که شهرهای غربی استان  برای تمام ورودی هایشان  کار کردند و اعتبار 
گرفتند ادامه داد: در سفر دوم ریاست جمهوری و رییس سازمان بنادر کل کشور  توانستیم ۶۰ 
میلیارد برای شرق استان و ۱۰ میلیارد برای اصلاح محور نکا به نیروگاه از حد فاصل پل هوایی 
تا CNG  که نقطه ترافیکی است اعتبار بگیریم که بتوانیم ساماندهی کل ورودی ضلع  شمالی 
انجام دهیم. خلیلی تصریح کرد: با بازدید رییس کل دادگستری از ۲ پروژه در دست اقدام شهرداری 
پروژه حاشیه نکا رود و پروژه ورودی غربی اختلاف و تعارض بستر حریم وجود داشت در جریان 
این موضوعات قرار گرفتند  و در بحث تکمیل پروژه های نیمه تمام، ورودی غربی در  هفته دولت 
به بهره برداری خواهد رسید.شهردار نکا ادامه داد: ساماندهی ورودی جنوبی در ورودی روستای 
گلبستان یک پروژه مشارکتی بین بنیاد مسکن، شهرداری، راهداری و راه و شهرسازی در کمتر 
از ۴۵ روز با تامین قیر توســط بنیاد مســکن  انجام شد.شهردار نکا بیان داشت: مدخل ورودی 
شهر خیلی مهم است مخصوصا برای ورود توریست به شهر و اگر ورودی شهر زیبا باشد گردشگر 
برای رفتن به داخل شهر و دیدن شهر رغبت می کند. وی خاطرنشان کرد: از ظرفیت های شهر 
نکا ، جنگل و دریا استفاده کردیم و ساماندهی جامع رودخانه نکا که ۲۳ سال پاشنه آشیل شهر 
نکا بود، انجام شد و لایروبی و تثبیت بستر تا تکمیل پارک ها و فضای سبز و آزادسازی اصولی 
محور و پل پدافندی اجرایی شد.وی با اشاره به وجود سگ های ولگرد در شهرستان اظهار کرد: 
کارگروهی تشکیل و سیاست جمع آوری سگ های بلاصاحب و نگهداری و احداث کمپ پیگیری 
می شود، که ۵۰۰ قلاده سگ جمع آوری کردیم تعداد خودرو و نیرو را افزایش دادیم تا سگ های 
ولگرد جمع آوری شوند و اهتمام برای جمع آوری سگ های ولگرد وجود دارد. شهردار نکا گفت: 
خلأ قانونی در شهرداری وجود دارد و قانون شهرداری در سال ۳۰ نوشته شد و بازبینی نشد که 
باید بازنگری قانون شهرداری ها انجام شود. وی یادآور شد: شهروندان باید حمایت کنند و مشکل 

زادوولد سگ ها وجود دارد و تلاش داریم تا اتفاقاتی همچون فوت شهروندان نداشته باشیم.

  امضای موافقت نامه همکاری معاونت علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور و ذوب آهن اصفهان

دکتر روح الله دهقانی فیروزآبادی معاون علمی، فناوری و اقتصاد 
دانش بنیان رئیس جمهوردوشــنبه ۴ تیرماه بــا حضور در ذوب 
آهن اصفهان ضمن دیدار و گفتگو با مسئولین این مجتمع عظیم 
صنعتی ، موافقت نامه همکاری بــا این مجتمع امضا نمود . دکتر 
دهقانی فیروزآبادی در این دیدار گفت : این موافقت نامه با هدف 
ایجاد کارخانه نوآوری در ذوب آهن اصفهان امضا شد تا بستری برای 
فعالیت بیشتر و حضور پر رنگ تر شرکت های دانش بنیان در این 
مجتمع عظیم صنعتی باشد. وی افزود : صنعت فولاد اهمیت بسیار 
زیادی در اقتصاد کشور دارد و لذا بهره گیری از دانش روز و همچنین 
مشارکت و همکاری با شرکت های دانش بنیان به ویژه در شرایط 
تحریم ، برای این صنعت مهم و حیاتی است.معاون علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهورافزود : محدودیت های ناشی از 
تحریم باعث شد تلاش مان را برای حل مشکلات صنعت با استفاده 
از توان و دانش داخلی دوچندان کنیم .وی اظهار داشت : طی دو سال 
گذشته با بیش از ۱۰۰ صنعت بزرگ کشور نشست برگزار کردیم که 
این امر حاصل توسعه شرکت های دانش بنیان و تقویت پیوند صنعت 
با شرکت های دانش بنیان است .دکتر دهقانی فیروزآبادی گفت : 
صنایع باید نگرش باورمندانه و وظیفه محور به همکاری با شرکت 
های دانش بنیان داشته باشند تا این همکاری ثمرات بیشتری داشته 
باشد .مدیرعامل ذوب آهن اصفهان نیز گفت : تلاش می کنیم تا 
رویکرد دانش بنیان در این مجتمع عظیم صنعتی بیش از گذشته 
جاری شود و بسترهای لازم برای این همکاری مهیا شده است . وی 
افزود : در راستای تدبیر مقام معظم رهبری مبنی بر جهش تولید با 
مشارکت مردم ، تمام همت خود را برای افزایش تولید و دستیابی 

به تولید ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تن در سال جاری به کار می گیریم .

گام مهم در جهت تقویت صنعت حفاری کشور برداشته شد
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان گفت: خارج کردن شرکت ملی حفاری 
ایران از لیست خصوصی سازی، گامی مهم در جهت حفظ و تقویت این شرکت 
راهبردی در صنعت نفت است.  عبدالله عذاری اهوازی ضمن تقدیر از تلاش های 
محسن خجسته مهر، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، در خصوص خارج کردن 
شرکت ملی حفاری ایران از لیست سازمان خصوصی سازی، گفت: اقدام ارزشمند 
مدیرعامل شرکت ملی نفت در خصوص خارج کردن شرکت ملی حفاری ایران 
از لیست واگذاری، نشان دهنده تعهد ایشان به صنعت نفت کشور و تلاش های 

بی وقفه ایشان برای حفظ و تقویت این صنعت راهبردی است.
وی این موفقیت را به مدیرعامل و کارکنان شرکت ملی حفاری ایران تبریک 
گفت و موفقیت و سرافرازی شرکت ملی حفاری ایران را از خداوند منان مسئلت 
کرد. عذاری اهوازی با تاکید بر اهمیت این اقدام خاطرنشــان کرد: خارج شدن 
شرکت ملی حفاری ایران از لیست واگذاری و اصل ۴۴ قطعا باعث تسهیل در 
انعقــاد قراردادها و موفقیت هــای بیش از پیش خواهد بود و همچنین بر رفع 
مشکلات فعلی مالی این شرکت، افزایش راندمان و موجبات آرامش و آسایش 

کارکنان خدوم انقلابی این شرکت را فراهم خواهد کرد. 

وی در ادامه افزود: شرکت ملی حفاری ایران از شرکت های مهم شرکت ملی 
نفت ایران اســت که کار حفاری چاه های نفت و گاز را در خشکی و دریا انجام 
می دهد. این شــرکت در طول سال های گذشته نقش مهمی در افزایش تولید 

نفت و گاز کشور ایفا کرده است.
مدیرعامل شــرکت نفت و گاز اروندان ابراز امیدواری کرد که با خارج شدن 
شــرکت ملی حفاری ایران از لیست واگذاری، شاهد رشد و شکوفایی روزافزون 

این شرکت در سال های آینده باشیم. عذاری اهوازی در پایان گفت: قرار گرفتن 
شرکت ملی حفاری در لیست واگذاری، موانعی را برای انعقاد قرارداد با شرکت های 
نفتی ایجاد کرده بود. این موضوع ســبب کاهش راندمان و افزایش هزینه های 
حفاری چاه ها می شد که اکنون با خارج شدن از این لیست، انتظار می رود شاهد 
تســهیل در روند انعقاد قراردادها و رفع موانع موجود باشیم. این خبر در حالی 
منتشر می شود که پیش از این، برخی از کارشناسان و فعالان صنعت نفت نسبت 
به واگذاری شرکت ملی حفاری ایران به بخش خصوصی ابراز نگرانی کرده بودند.

آنها به درستی معتقد بودند که واگذاری این شرکت می تواند به تضعیف صنعت 
نفت که یک صنعت ملی کشور است منجر شود. خروج شرکت ملی حفاری ایران 
از لیست واگذاری، می تواند به عنوان گامی مثبت در جهت حفظ و تقویت این 

شرکت راهبردی در صنعت نفت کشور تلقی شود.
با توجه به نقش کلیدی که شرکت ملی حفاری ایران در صنعت نفت و گاز 
کشــور ایفا می کند، این شرکت به عنوان یکی از مهم ترین و افتخارآفرین ترین 
شــرکت های ایران شناخته می شود. فعالیت های این شرکت نقشی اساسی در 

توسعه اقتصادی و رفاه مردم ایران دارد

بنا دارم در طی یک سال ۴۸۰ زندانی جرایم مالی و غیر عمد را آزاد کنمامضا تفاهم نامه بین شرکت ملی مهندسی شرکت پالایش نفت آبادان 

تفاهم نامه اجرای گام دوم طرح توسعه و تثبیت 
ظرفیت پالایشگاه نفت آبادان )فاز ۲( بین شرکت 
ملی مهندسی و ســاختمان نفت ایران و شرکت 

پالایش نفت آبادان امضا شد.
 پالایشــگاه آبــادان براســاس ایــن تفاهم نامه 
یک میلیــارد و ۸۰۰ میلیون یــورو برای تکمیل 
طرح توســعه و تثبیت ظرفیت این پالایشــگاه 

سرمایه گذاری خواهد کرد.
با اجرای بخش دوم طرح توسعه و تثبیت ظرفیت 
پالایشگاه آبادان شــامل مخازن، واحدهای آب و 

بخار و بزرگ ترین واحدهای فرایندی شامل تصفیه نفتا به ظرفیت روزانه ۶۵ هزار بشکه، نفت سفید به ظرفیت روزانه ۴۵ هزار 
بشکه، واحد تصفیه نفت گاز به ظرفیت روزانه ۹۰ هزار بشکه، سی سی آر به ظرفیت ۴۶ هزار تن و ایزومریزاسیون به ظرفیت روزانه 

۲۰ هزار بشکه به بهره برداری می رسد.  
از مهم ترین اهداف این پروژه کیفی سازی و ارتقای کیفیت محصولات تولیدی پالایشگاه نفت آبادان ازجمله تولید روزانه ۱۰ 

میلیون لیتر بنزین یورو ۵، بیش از ۱۵ میلیون لیتر گازوئیل یورو ۵ و روزانه ۵ میلیون و ۷۰۰ هزار لیتر نفت سفید خواهد بود.
عملیات اجرایی طرح توسعه و تثبیت ظرفیت پالایشگاه آبادان از سال ۱۳۹۶ آغاز شده است که بخش نخست آن اسفند همان 

سال )۱۴۰۱( از سوی رئیس جمهوری شهید افتتاح و راه اندازی شد و بخش تکمیلی آن نیز هم اکنون در حال راه اندازی است.

محمدعلی شــربتدار  ، خبرنگار گلســتان 
:محمدشــهرکی خیر ونیکوکار گنبدی ضبن 
تبریک عید غدیر گفــت: در قالب پویش ملی 
همای رحمت و به تبعیت از صاحب و خالق نهج 
البلاغه، امام علی )ع(، لبیک گویان به فرمان رهبر 
انقلاب ۸۰۰ برنامه ی نوعدوستانه را از عید غدیر 

امسال تا عید غدیر ۱۴۰۴ اجرا خواهم کرد.
وی درادامــه افزود ؛ آیات، احادیث و روایات 
زیادی در خصوص انجام فعالیت های نوعدوستانه 
و حمایت از نیازمندان داریم و بخشی از فرمایشات 

امیر مومنان علی )ع( در کتاب ارزشمند نهج البلاغه درباره ضرورت انجام کار خیر و خداپسندانه ای است که شادی دل 
بندگان خدا و رهایی نیازمندان از مشــکلات و دور نگه داشــتن شــان از تشویش و نگرانی را به همراه دارد و برای نمونه 
حضرت در جایی فرموده اند؛نیکوکار باشید و نیکوکاری را کوچک مشمارید، چرا که خرد آن بزرگ و اندکش بسیار است.

شهرکی با اشاره به درس های اخلاقی فراوان نهج البلاغه اضافه کرد؛ در این کتاب مقدس  ۴۸۰حکمت داریم و بنا دارم 
در طی یک سال از عید غدیر امسال تا عید غدیر سال بعد ۴۸۰ زندانی جرایم مالی و غیر عمد را از استان های مختلف 
کشور آزاد کنم.محمدشهرکی ،ریاست هیئت مدیره مجمع خیرین استان ابراز امیدواری کرد؛ انشااله همگی از کلمه به 

کلمه و خط به خط  نهج البلاغه درس بگیریم.

فراخوان ارزيابي كيفي مناقصه عمومي دو مرحله ایفراخوان ارزيابي كيفي مناقصه عمومي دو مرحله ای
مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران - مدیریت بازرگاني

DSS-01226 - TR : موضوع مناقصه: خرید 3۰۰۰ متر لوله مانیسمان طي تقاضاي شماره
تاریخ، مهلت،نشاني محل دریافت و تحویل استعلام کیفي مناقصه گران :

شــرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ایران درنظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه عمومي خرید 3۰۰۰ متر لوله مانیســمان را به شماره نیاز 
۲۰۰3۰9۲935۰۰۰۰37 ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت واز بین تامین کنندگان کالا )تولیدکنندگان / فروشندگان(برگزار نماید وکلیه مراحل 
برگزاري فراخوان عمومي از دریافت وتحویل اسناد استعلام ارزیابي کیفي تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه الزاماً ازطریق درگاه سامانه مذکور 

به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد. تاریخ انتشار فراخوان درسامانه تاریخ  ۱۴۰3/۴/3 مي باشد.
اطلاعات واسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآیند ارزیابي کیفي و ارسال دعوتنامه به آدرس سامانه ستاد براي مناقصه گران ارسال خواهدشد.

* مهلت دریافت اسنادارزیابي کیفي:روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰3/۴/۱۱ * مهلت ارسال مدارك ارزیابي کیفي : روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰3/۴/۲7
آدرس : تهران خیابان ایرانشهر شمالي-روبروي پارك هنرمندان – جنب خیابان برادران شاداب-پلاك ۱-طبقه دوازدهم اداره خریدهاي داخلي – شماره 

تماس : ۸۸3۲7۰۸5 و  ۸۴۱۲۱۸35  
مبلغ معامله  براي مناقصه یادشده 95.3۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال برآورد شده است.

تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار؛ مبلغ ۴.765.۰۰۰.۰۰۰ ریال مي باشدکه براساس آئین نامه تضمین درمعاملات دولتي قابل ارائه مي باشد.
ضمناً آگهي درسامانه هاي MONAGHESE.NIOPDC.IR وهمچنین سایت HTTP://IETS.MPORG.IR صرفاً جهت اطلاع قابل رویت مي باشد.  

اطلاعات تماس سامانه ستاد : مرکز تماس ۰۲۱۱۴56  دفتر ثبت نام  ۸5۱9376۸- ۸۸969737

                              روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران

شرکت ملي پخش       
فرآورده هاي نفتي ایران

شناسه ارشاد  : ۱۷۳۷۳۰۵ م / الف : ۰۱

نوبت دوم 

موسی خلیلی شهردار نکا در نشست با خبرنگاران با گرامیداشت شهدای خدمت گفت:  مقایسه عملکرد ادوار گذشته  و عملکرد ۴ ساله این دوره  
در بحث پروژه های شهرداری، گویای  واقعیت هایی است که در این مدت رقم خورد  و ما  ادعا داریم که  شهرداری نکا در بین ۶۳ شهرداری استان 
نمره قابل قبولی در جهت کسب اعتماد و مشارکت مردمی داردوی افزود: این رضایت و اعتماد مردم نتیجه کار و فکر توسعه محور در سطح کلان و 
همچنین سطح جزیی با تشکیل شورایاری محلات به دست آمد.خلیلی تصریح کرد: پروژه های سطح کلان در چشم انداز ۵ ساله ، ۱۰ ساله و ۲۰ 
ساله توسط شهرداری ها تدوین می شود و متاسفانه در بایگانی ها خاک می خورد خوشبختانه در شهرداری نکا توانستیم از سال ۹۹ تاکنون پروژه 
های مهمی شامل  پروژه پارک جنگلی قرمرض، سد لاستیکی پروژه پارک ملل، پارک بوستان شهدای گمنام، پروژه میدان امام رضا، پروژه ساماندهی 

پروانه حمل سلاح شکاری پران تک لول ته پر ساچمه زنی 
کالیبر ۱۲  متعلق به فرامرز ناصری نیا به شماره سریال  ۲۰۸5۱۰ 
 وتاریخ انقضاء ۱۴۰۴/۱۰/۰3مفقود و از درجه اعتبار ســاقط

 می باشد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
شنبه 1403/04/09

شماره : 1958

پیش از این در گزارشــی به وضعیت اوزونیدیس در گل گهر ســیرجان پرداختیم، اینکه این مربی نتوانســت انتظارات مسئولان سیرجانی را برآورده کند و گل گهر با وجود صرف 
هزینه های زیاد نتوانست به نتایج مطلوبی دست پیدا کند. هرچند با حضور امیر قعله نویی در این تیم، سیرجانی ها توانستند، حضور تیم شان را در لیگ برتر تثبیت و برای اولین بار 
به رتبه تک رقمی دست پیدا کنند. اما با حضور اوزونیدیس، چیزی به گل گهر اضافه نشد و در نهایت باحضور مهره های ارزشمند و باتجربه مثل محمدرضا اخباری، روبرتو تورس و...، 
گل گهر نه تنها نتوانست در جمع مدعیان قرار گیرد، حتی رفته رفته از روزهای خوبش هم فاصله گرفت و در نهایت بیست وسومین دوره لیگ برتر را با ناکامی پشت سر گذاشت. عملکرد 
مارینوس اوزونیدیس و نارضایتی هواداران گل گهر از این سرمربی، مدیران این تیم را به فکر تغییرات در نیمکت گل گهر بیندازد. گزینه های زیادی مطرح شد از جمله مهدی تارتار که 
فصل موفقی را در ملوان سپری کرده بود، از گزینه های جدی گل گهر بود. اما حالا خبرهای تازه ای به گوش می رسد ظاهراً مدیران باشگاه گل گهر سیرجان با بررسی عملکرد برخی 
از سرمربیان و البته برای رسیدن به اهداف شان، به یک گزینه جدی رسیده اند و حالا باید محرم نویدکیا را گل گهری بدانیم. محرم نویدکیا با حضور در میانه راه در مس رفسنجان 
توانســت نتایج خارق العاده ای را کســب کند. هر چند وضعیت این ســرمربی هنوز به طور قطع با مس رفسنجان مشخص نشده است، اما به نظر می رسد هم محرم و هم سیرجانی ها 

تصمیم شان را برای همکاری گرفته اند و می توان پیش بینی کرد که گل گهر با شرایط فعلی اش و با حضور نویدکیا می تواند یکی ازمدعیان باشد.

محرمدریکقدمینیمکتگلگهر

استاندارمرکزی:تبییناقداماتدولتمردمییکتکلیفاست
استاندار مرکزی گفت: نظام اطلاع رسانی استان باید 
در خدمــت تبیین موفقیت های دولت باشــد و هرگونه 
کوتاهــی، جفا در حق دولت مردمی اســت. به گزارش 
روابط عمومی استانداری مرکزی؛ فرزاد مخلص الائمه در 
اختتامیه نخســتین جشنواره  روابط عمومی های استان 
مرکزی که با حضور سخنگوی دولت در اراک برگزار شد، 
اظهار داشت: به تقدیر الهی دولت مردمی آیت الله رئیسی 

سه ساله تمام شد که به فرموده رهبر معظم انقلاب اسلامی ضایعه ای غیر قابل 
جبران است و عملًا فرصت تبیین موفقیت های دولت مردمی، خستگی ناپذیر، 
بدون توقف و تعطیلی سیزدهم را نداشتیم، حتی فرصتی برای دفاع از اقدامات 
دولت سیزدهم وجود نداشت و شاید به دلیل شرایط انتخابات خدمات دولت 
مورد هجمه دشمن قرار گیرد.استاندار مرکزی افزود: تا روز انتخابات اگر روابط 
عمومی، روز تعطیلی داشــته باشد و مدیری در منزل باشد در حق دولت جفا 
کرده است. بنابراین نظام اطلاع رسانی استان باید در خدمت تبیین موفقیت های 
دولت باشد و هرگونه کوتاهی، جفا در حق دولت مردمی است. وی تصریح کرد: 
مدیران کل بایســتی شــهر به شهر و روستا به روستا برای حل مسائلی که به 
نقطه پایانی خودشان رسیده اند، حضور پیدا کنند و مردم باید دائما آن ها را در 
میدان ببینند.مخلص الائمه با بیان اینکه اگر لازم باشد مدیران کل دستگاه ها 
باید شخصاً برای کمک به روابط عمومی هزینه کنند، گفت: از مسئولین روابط 
عمومی درخواست دارم با اطلاع رسانی دقیق، اجازه میدان داری به دشمنان 
را ندهید و تلاش همکاران خود را که در سطح استان شبانه روزی  کار می کنند 
را منعکس کنید.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مرکزی نیز در این 
مراســم اظهار داشت: شهید آیت الله رئیسی از روزی که ردای خدمت را برتن 
کردند شب و روز نشناخت و در طول سه سال خدمت خالصانه خود با وجود 
برخی زخم زبان های ناجوانمردانه تنها به خدمت توجه کردند و در پایان، مزد 

زحمات و خدمات خود را با شهادت دریافت کردند.
  بهنــام نظری تصریح کــرد: در کنار مردم بودن و پیرو خط رهبری بودن 
دو مؤلفه مهمی بود که رئیس جمور شــهید نصب العین کار خود قرار دادند و 
امیدواریم با مردم بودن و آرمان هایی که رئیس جمهور در مسیر خدمت زنده 
کردند در دولت چهاردهم ادامه پیدا کند.وی گفت: شهید آیت الله رئیسی در 
عرصه پروژه های نیمه تمام از جمله بیمارســتان حضرت ولی عصر )عج( که به 
نماد ناامیدی در جامعه تبدیل شده بود ورود کردند و با حمایت ویژه این پروژه 

بعد از ۱۸ سال به اتمام رسید.
مدیــرکل روابط عمومی و امور بین الملل اســتانداری مرکزی هم در این 
آیین گفت: اطلاع رسانی و رسانه امروز جزو مقوله های تاثیرگذار و مهم و جزو 
مســائل جدی اســت که رهبر معظم انقلاب بر نقش اثرگذار آن تاکید جدی 
دارند.محمدطالبی افزود: جشنواره روابط عمومی های استان برای نخستین بار 

برگزار شد و به طور قطع با کم و کاستی هایی همراه است.
مدیــرکل روابط عمومی و امور بین الملل اســتانداری مرکــزی ادامه داد: 
اطلاع رســانی خدمات دولت ســیزدهم یکی از تأکیدات و راهبردهای اصلی 
در حوزه روابط عمومی استان اســت.طالبی اظهار کرد: ارتقای جایگاه روابط 
عمومی ها امری ضروری است که باید مورد توجه جدی قرار گیرد. وی گفت: 
مدیران باید جایگاه روابط عمومی ها را به خوبی بشناسند و این بخش را تقویت 
کنند.مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل اســتانداری مرکزی اضافه کرد: 
جشــنواره روابط عمومی های استان بهانه ای برای ظرفیت شناسی است و آثار 
در ۱۲ بخش ارســال و توســط داوران بررسی شد.طالبی یادآور شد: قرار بود 
نخســتین جشنواره روابط عمومی های استان مرکزی در روز روابط عمومی ها 
که همزمان با سالروز شهادت شهید بابایی از شهدای مدافع حرم استان مرکزی 

است برگزار شود، اما به امروز موکول شد.

رئیسدادگستریایلام:پروندههایموجوداستاناز۲۲هزار
فقرهتاپایاناســفندماهسالگذشته،اکنون۵۲درصدکاهشیافته

است.
 ایلام - ایده روز- خطیبی- عمران علیمحمدی در 
نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت گرامیداشت 
هفته قوه قضاییه اظهار نمود: ارتقا کیفیت رسیدگی و 
اتقان آرا از ۷۸ درصد ابتدای مدیریت کنونی دادگستری 
به ۹۱ درصد، کاهش پرونده های معوقه و قدیمی شعب 
استان از هفت هزار و ۵۰۰ فقره به ۱۰۴ فقره در پایان 
ســال ۱۴۰۲ و حدنگاری ۱۰۰ درصدی اراضی ملی و 

منابع طبیعی و ۳۵ درصدی اراضی مزروعی و کشــاورزی اســتان از دیگر 
اقدامات دستگاه قضایی استان است. 

وی  به افزایش صلح و سازش در پرونده های دادگستری از ۲۸ درصد ابتدای 
مدیریت به ۴۵ درصد در پایان سال ۱۴۰۲، انجام ۱۴۴ مورد بازرسی و بازدید 
میدانی از حوزه های قضایی استان علاوه بر نظارت مستمر و روزانه سیستمی، 
انجام ۶۰ هزار و ۳۰۸ مورد ملاقات مردمی مسئولان حوزه های قضایی استان 
در راستای تکریم ارباب رجوع و افزایش رضایت مندی و اعتماد قوه قضائیه و 

در نتیجه کسب رتبه اول کشور از حیث تکریم مراجعان اشاره کرد. 
رئیس دادگستری ایلام گفت: ۱۴۹ نفر از محکومان زندانی از طریق ستاد 
دیه استان آزاد شده اند و همچنین ۴۴ نفر مورد عفو عمومی قرار گرفته اند 
که از این تعداد ۳۷ نفر تخفیف مجازات و هفت نفر نیز آزاد شــده اند و نیز 
تشکیل ۴۸ جلسه اقتصاد مقاومتی و در نتیجه فعال کردن ۶ واحد تولیدی 
و رفع مشــکل و پیگیری جلوگیری از تعطیلی ۳۰ واحد تولیدی، تشــکیل 
۱۲ جلســه شورای حفظ حقوق بیت المال با ۶۸ مصوبه، رفع تصرف از ۴۰۰ 
هکتار اراضی ملی و اعمال مجازات ۳۱ نفر محکوم در همین زمینه را دیگر 

فعالیت های دستگاه قضا دانست.
رئیس دادگســتری استان ایلام اضافه کرد: برگزاری ۸۴ جلسه با موضوع 
حقوق عامه، تعیین تکلیف ســه هزار و ۲۰۰ دســتگاه وسیله نقلیه موتوری 
و خــودروی از طریق دادگاه اصل ۴۹ قانون اساســی، تکمیل و بهره برداری 
از پروژه مجتمع قضایی مرکزی اســتان با ۱۳ هزار و ۳۰۰ مترمربع زیربنا با 
۴۰۰ میلیــارد ریال هزینه برای تکمیل طــرح، احداث مجتمع پنج واحدی 
مهمانسرای مرکز استان و شروع به احداث ۱۱ واحد سازمانی با یک هزار و 

۸۰۰ مترمربع زیربنا انجام شده است. 
وی بیان کرد: براساس اعلام معاون نظارت دیوان عالی کشور و مستند به 
بررســی و ارزیابی اداره کل آمار و نظارت قوه قضائیه در خصوص استفاده از 
ظرفیت سامانه های الکترونیکی و با رعایت شاخص هایی نظیر صدور دستورات 
سیستمی و کسب ۶ هزار و ۲۸۷ امتیاز حائز رتبه اول دادگستری های سراسر 
کشور شده است. علیمحمدی گفت: ۱۴ درصد جرایم استان ایلام نسبت به 
سال گذشته کاهش یافته اســت و نیز فراهم سازی بسترهای مهارت آموزی 

زندانیان موجب اشتغالزایی ۳۰ درصدی در بین این افراد شده است.
رئیس دادگســتری استان ایلام افزود: تاکنون ۲ هزار و ۸۱ مورد مجازات 
جایگزین حبس از قبیل الزام به خدمات عموم رایگان در ســطح استان اجرا 

شده است.

پسازپایانمسابقات
جامحذفی،سپاهانبا
استعفایژوزهمورایس،

سرمربیتیمفوتبال
خود،مواجهشد.

ده
چکی

محمودرضایی  ایده روز|تیمفوتبالسپاهاندرحالیکهبایدخودراآمادهحضوردررقابتهایآسیاییوداخلیکندوضعیتنامشخصی
داردکهمهمترینآنانتخابسرمربیوبازیکنانیاستکهبتواندضعفهایاینتیمراپوششدهد.

سپاهان و چالش های نگران کننده

تیم فوتبال سپاهان اصفهان، یکی از پرافتخارترین باشگاه های فوتبال ایران، فصل گذشته را با تحولات گسترده ای 
در ترکیب بازیکنان و مدیریت آغاز کرد. این تغییرات شامل جذب بازیکنان برجسته ای مانند عیسی آل کثیر، رضا 
شکاری و… و. بود. با وجود شروع امیدوارکننده، تیم در نیم فصل اول، اما در ادامه با حاشیه هایی همراه شد و با 
کسر امتیاز از این تیم به دلیل عدم رعایت قانون سقف بودجه سپاهان با سقوط در جدول همراه شد و چندی بعد، 
محمدرضا ســاکت نیز از مدیرعاملی این باشــگاه کنار رفت و همین عوامل باعث شد تا سپاهان از دو رقیب اصلی 

خود که پرسپولیس و استقلال تهران باشند، برای کسب عنوان قهرمانی عقب بماند.

سپاهان فصل را با انگیزه بالا و نتایج خوبی آغاز کرد. در بازی های ابتدایی، 
هماهنگی نســبی بین بازیکنان جدید و قدیمی مشــهود بود و تیم توانست 
امتیازات مهمی را کســب کند. اما با گذشــت زمان، مشــکلات مدیریتی و 

حاشیه های مختلف بر عملکرد تیم تأثیر گذاشت.
تغییرات مکرر در ســطح مدیریت باشگاه باعث عدم ثبات در برنامه ریزی و 
اجرای تصمیمات کلان باشــگاه شد. سپاهان در فصل گذشته ۳ مدیرعامل را 
به خود دید که در نوع خود جالب بود. فشــار روانی ناشــی از انتظار هواداران 
و رسانه ها نیز به عملکرد ضعیف تر تیم منجر شد و همین موضوعات سپاهان 
را از قهرمانی دور کرد و در نهایت نتوانست در رقابت با دو تیم پرسپولیس و 
اســتقلال به قهرمانی دســت یابد و به عنوان تیم سوم جدول رده بندی فصل 

را به پایان رساند.
سپاهان با تمرکز بر مسابقات جام حذفی، توانست با عملکردی قدرتمند و 
پشت سر گذاشتن حریفان نامداری مانند شمس آذر، ملوان، گل گهر و مس 
رفسنجان عنوان قهرمانی را به دست آورد. این موفقیت، امیدها را برای آینده 
تیم زنده نگه داشــت و مجوز حضور در مرحله پلی آف لیگ نخبگان آســیا را 

برای سپاهان به ارمغان آورد.
پس از پایان مســابقات جام حذفی، ســپاهان با اســتعفای ژوزه مورایس، 
سرمربی تیم فوتبال خود، مواجه شد. با این حال، مدیران باشگاه با استعفای 
او مخالفت و اعلام کرده اند که با توجه به یک سال دیگر از قرارداد او، باید به 
کار خود ادامه دهد. این تصمیم نشان دهنده اعتماد مدیران باشگاه به مورایس 

و امید به حفظ ثبات در کادر فنی است.
سپاهان روز ۱۶ مرداد میزبان شباب الاهلی امارات در مرحله پلی آف لیگ 
نخبگان آسیا خواهد بود. با این حال، وضعیت تمدید قرارداد و جذب بازیکنان 
جدید و همچنین تکلیف کادر فنی تیم هنوز مشخص نیست. این موارد از جمله 

چالش های اصلی باشگاه در آستانه فصل جدید محسوب می شوند.
ایجاد ثبات در کادر فنی و مدیریتی می تواند به بهبود عملکرد تیم سپاهان 
برای فصل آینده کمک کند. همچنین برنامه ریزی بلندمدت و حمایت از کادر 
فنی می تواند نقش مؤثری در افزایش هماهنگی و انگیزه بازیکنان داشته باشد.

مدیران باشــگاه سپاهان با جذب مدافعان با تجربه و تقویت هماهنگی در 
خــط دفاعی، می توانند ضعف هــای این بخش را برطرف و از دریافت گل های 

ناخواسته جلوگیری کنند.
موفقیت در جام حذفی و کسب مجوز حضور در مرحله پلی آف لیگ نخبگان 
آسیا نشان دهنده پتانسیل بالای تیم است. بررسی عملکرد و چالش های سپاهان 
نشان می دهد که با ایجاد ثبات مدیریتی، تقویت هماهنگی تیمی، و توجه به 
مسائل روانی و تاکتیکی، این تیم می تواند در فصل های آینده به موفقیت های 
بیشتری دست یابد. حمایت هواداران و استفاده از تجربیات گذشته نیز نقش 

مهمی در بازگشت سپاهان به روزهای اوج خود خواهد داشت.

معمایشمارهیکآبیهاتراکتـــــــــورباتوپپرمیآید
طــی روزهای گذشــته خبرهایی درباره 
واگــذاری تراکتــور وجود داشــت و به نظر 
می رسید مالک این تیم قصد داشت تراکتور 
را واگــذار کند و حتی حرف از واگذاری این 
تیم به مشــهد به میان آمد کــه البته همه 
این مسائل که اغلب مورد تکذیب مسئولان 
اســتانی قرار گرفته بــود، تاکتیکی از طرف 
مالک تراکتور بود تا اولاً حساسیت های زیاد 
از روی تیم برداشــته شــود، در ثانی زنوزی 
بتواند برخی از حق و حقوق تراکتور به عنوان 

تیم خصوصی را از مراجع مربوطه بگیرد و مهم تر اینکه در کنار حواشــی خودســاخته، تراکتور بتواند به بازیکنان 
موردنظرش دست پیدا کند.

حالا بعداز آن حواشی نگران کننده برای هواداران، تراکتور راه دیگری را در پیش گرفته و فعلًا جلوتر از خیلی 
از تیم ها، بازیکنان ستاره ای را به خدمت می گیرد و بدون توجه به اتفاقاتی که طی روزهای گذشته افتاده، تراکتور 
درحال جذب بازیکنانی است که پیش از این خواهان زیادی داشته و دارند. حالا صحبت از حضور بازیکنان مطرحی 
مثل مهدی ترابی، دانیال اســماعیلی فر، رامین رضاییان و... در این تیم به گوش می رســد که البته هیچ کدام هم 
بی راه نیســت. از طرف دیگر دروازه بان سرخپوشــان پایتخت هم که انگار جایی در تیم فصل گذشته خود ندارد، 

راهی تبریز شده و شاید در فصل آینده، بیرانوند را درون دروازه این تیم تبریزی ببینیم.
با این شــرایط به نظر می رســد زنوزی نه تنها قصدی برای واگذاری و جدا شدن از تراکتور نداشته است، بلکه 
انگار مالک تراکتور جدی تر از همه ســال های گذشــته، وارد گود شده و قصد دارد در فصل آینده لیگ برتر، تیم 
کامل و قدرتمندی را راهی مسابقات بکند. البته در این موضوع شکی نیست که زنوزی همچنان به دنبال دریافت 

مطالبات تیمش از فدراسیون است و به این راحتی همه این اتفاقات را تأیید نخواهد کرد.
در هر صورت آنچه امروز در تراکتور اتفاق می افتد، بیشتر به نفع فوتبال تبریز و تیمش است و حضور بازیکنان 
مدعی می تواند روزهای بهتری را برای تبریزی ها رقم بزند.به آنچه که گفته شد این را هم باید اضافه کرد نه تنها 
زنوزی به دنبال تور کردن بازیکنان مطرح لیگ برتر می باشد، بلکه برای نیمکت تراکتور هم برنامه هایی دارد. پیش 
از این گفته می شــد که ممکن است یحیی گل محمدی راهی تبریز شود که ظاهراً زنوزی به فکر مربیان توانمند 
دیگری است. فعلًا حرف از بتونی است؛ مربی ۵۲ ساله متولد لیون که سابقه دستیاری در رئال مادرید را هم دارد 

که مذاکرات زنوزی در ترکیه حسابی هواداران را به حضور این سرمربی امیدوار کرده است.

از دو هفته پیش خبرهایی درباره جذب یک 
دروازه بان خارجی به گوش می رسد و درحالی 
که اواخر هفته پیش گفته شــد شاید مدیران 
استقلال از جذب دروازه بان خارجی منصرف 
شوند اما ناگهان خبر دیگری از باشگاه استقلال 
منتشر شد که احتمالاً سرنوشت سیدحسین 
حسینی را در این باشگاه دستخوش تغییراتی 
خواهد کرد. روز گذشــته برخی منابع خبری 
نزدیک به باشگاه استقلال اعلام کردند با یک 
دروازه بان خارجی که اهل کشور بوسنی است 

به توافق نهایی رسیده اند. این خبر در شرایطی منتشر شد که در روزهای اخیر گفته شد باشگاه استقلال قصد دارد 
با حسینی و چشمی به عنوان دو بازیکن باتجربه خود ابتدا قرارداد رسمی امضا کند و بعد از آن سراغ دیگر بازیکنان 
برود و یکی یکی قراردادها را تمدید کند اما اگر عقد قرارداد با دروازه بان خارجی قطعی شود، ممکن است حسینی 
برای آینده فوتبالی خود تصمیمات دیگری اتخاذ و باشگاه استقلال را ترک کند. البته حسینی هنوز درباره این موضوع 
اظهارنظر رســمی نکرده و آخرین صحبت های او درباره آینده کاری اش در باشــگاه استقلال حول این محور بود که 
درحال مذاکره و رایزنی است و قصد دارد با باشگاه به توافقاتی دست یابد اما اگر دروازه بان مطرح خارجی جذب شود 
این احتمال وجود دارد که آقای شماره یک راه دیگری را در پیش گرفته و مسیر خود را تغییر دهد، یا در یک تیم 

مطرح داخلی بازی کند و یا اینکه در لیگ های خارجی مشغول به فعالیت شود.
  با این اوصاف اما باید قدری صبر کرد تا حسینی نیز آخرین مذاکرات خود را با باشگاه استقلال انجام دهد. شاید 
هم دروازه بان اســتقلال با همین شــرایط که یک گلر بوسنیایی جذب شــده تصمیم به تداوم حضور در این باشگاه 
بگیرد و مانند بیرانوند که با رادوشوویچ رقابت می کرد، او نیز دراین مسیر قرار بگیرد. هرچند که حسینی در تماس 
با نزدیکان خود به جدایی از اســتقلال اشــاره کرده و شاید این معادلات در نهایت طوری رقم بخورد که آقای شماره 

یک از استقلال جدا شود. به هرحال همه چیز بزودی مشخص خواهد شد.
یک برنامه دیگر نیز در کنار احتمالاتی که بعد از جذب دروازه بان خارجی داده شده در ذهن مدیران استقلال است.

چنانچه باشگاه استقلال درنهایت با حسینی به توافق برسد و این دروازه بان در ترکیب آبی ها باقی بماند، ممکن 
است گلر خارجی جذب شده به تیم دیگری قرض داده شود؛ درست مانند تصمیمی که فصل پیش برای منتظر محمد 
اتخاذ شد و پول خوبی هم گیر باشگاه استقلال آمد. شاید گلر بوسنیایی نیز با تداوم حضور حسینی در استقلال به 

تیم دیگری برود.

استقلالبهدنبالائتلافباپرسپولیس
آیین نامــه جدید نقل و انتقالات در حالی اعلام شــد که بر اســاس آن 
ســهمیه بازیکنان خارجی در لیگ برتر یک ســهمیه کاهش پیدا کرده و 
به تعداد ۵ بازیکن رســید. در بند ۶ از ماده ۳۶ قوانین جدید سازمان لیگ 
آمده: »تعداد ســهمیه بازیکنان خارجی هر باشــگاه در لیگ برتر حداکثر 
پنج نفر می باشــد که یک نفر از آنها باید آســیایی )۱+۴( باشد. در صورتی 
که هر بازیکن خارجی بدون عذر پزشــکی )با تشخیص ایفمارک( در کمتر 
از ۴۰ درصد دقایق )زمان( مســابقات حضور داشته باشد، برای فصل بعد به 
همان تعداد از ســهمیه بازیکنان خارجی تیم مذکور کم می شــود. چنانچه 
باشــگاه از تمام ظرفیت بازیکنان خارجی با مدت قرارداد بیش از یک سال 
 اســتفاده نموده باشــد و امکان اجرای حکم ماده ۸ مزبور به جهت تعارض

 با اصل لزوم قرارداد میسر نباشد، پس از پایان قرارداد با هر یک از بازیکنان 
خارجی، یک ســهمیه کسر شده در اســتخدام بازیکن خارجی دیگر لحاظ 

خواهد شد.«
با این حســاب به نسبت سال گذشته یک ســهمیه از سهمیه بازیکنان 
خارجی در لیگ برتر کسر شده و این در شرایطی هست که براساس تصمیم 
کارگروه نظارت بر قراردادها، در فصل جدید برخلاف لیگ گذشته، بازیکنان 
لژیونر در صورت حضور در لیگ ایران جزو سهمیه خارجی تیم ها محسوب 
نخواهند شــد تا به این ترتیب فرصت جذب این دسته از بازیکنان سهمیه 

خارجی تیم ها را اشغال نکند.

رفعسوءتفاهمدربارهدقایقبازیخارجیها
نکته قابل توجه درباره بازیکنان خارجی و تداوم ماندگاری این دســته از 

بازیکنان در لیگ ایران به جز شرایط قبلی می توان به دقایق حضور آنها در 
لیگ برتر اشاره کرد. دقایق حضور خارجی ها در مسابقات لیگ برتر در فصل 
گذشته به ۶۰ درصد دقایق بازی اختصاص پیدا کرده، این در حالی است که 
امسال با کاهش سهمیه خارجی، ۲۰ درصد از این دقایق نیز کم شده است. 
گفتنی اســت اعلام این بند به صورت کلی، سوءبرداشــت هایی را ایجاد 
کرده بود مبنی بر اینکه ۶۰ درصد همراهی به تعداد بازی ها مربوط می شود 
یا به مقدار دقایق کل مســابقات، که با پیگیری های مشخص شد بازیکنان 
خارجی برای تمدید قرارداد خود در فصول بعدی در فصل بیســت و چهارم 
 باید در ۴۰ درصد دقایق بازی به میدان بروند که این بدان معناســت که از 
مجموع ۲۷۰۰ دقیقه مســابقات، یک بازیکن خارجی باید حداقل در ۱۰۸۰ 

دقیقه تیمش را در میدان همراهی کند.

موافقانسهمیهخارجیفعلًافقطاستقلال
در ایــن بین و در ارتباط با ســهمیه بازیکنان خارجی به تازگی مطالبی 
منتشر شد مبنی بر اینکه نمایندگان آسیایی کشورمان در نامه ای از سازمان 
لیگ درخواســت کرده اند تا این سهمیه به اندازه یک بازیکن خارجی دیگر 

افزایش پیدا کند. 
بــا این حــال پیگیری هــای خبرنگار ایــران ورزشــی از اعضای هیأت 
رئیســه فدراســیون فوتبــال حکایــت از آن دارد کــه در بیــن تیم های 
اســتقلال و پرســپولیس که حضــور آنهــا در لیگ الیت قطعی شــده و 
 تیم هــای ســپاهان و تراکتور که از حــالا حضور آنها در لیــگ قهرمانان 
قطعــی اســت )البته ســپاهان فرصت حضــور در لیگ الیــت را خواهد 
 داشــت( تا به امروز فقط اســتقلالی ها این درخواســت را آن هم به صورت 

شفاهی ارائه کرده اند. 
هر چند پیگیری ها از باشگاه استقلال نیز حاکی از آن است که مسئولان این 
 باشگاه بعد از گرفتن موافقت شفاهی باشگاه های سپاهان و تراکتور به دنبال همراه 
کردن پرسپولیسی ها هستند تا در نامه ای واحد، این درخواست مهم خود را 

به فدراسیون فوتبال ایران ارائه دهند.
در هــر صــورت تقابــل تیم هــای ایرانی در لیــگ الیت بــا تیم های 
متمــول عربــی می طلبد تا فدراســیون فوتبال با نگاهی ویــژه و حمایتی 
از نماینــدگان ایــران با ایــن موضوع به صــورت کارشناســی تر برخورد 
 کــرده هر چند به نظر می رســد در صورت ارســال درخواســت، این امر 
به زودی توسط هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال بررسی و نتیجه نهایی آن به 

این دسته از تیم ها ابلاغ شود.
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امام باقر علیه السلام :
خداوندا! از درگاه تو، دولت 

کریمه ای را امید می برَیم که 
با آن، اسلام و مسلمانان را 

عزّت می بخشی و با آن، نفاق و 
منافقان را خوار می سازی و در 

آن، ما را از دعوتگران به طاعت 
خود و راهنمایان به راه خود قرار 
می دهی و با آن به ما کرامت دنیا 

و آخرت را روزی می کنی.
الإقبال : ج 1 ص 476

قیمت نفت در معاملات روز چهارشنبه بازار آسیا با 
وجود افزایش ذخایر نفت آمریکا، تحت تاثیر تنش های 
ژئوپلیتیکی در خاورمیانه و پیش بینی ها از کاهش ذخایر 

در سه ماهه سوم، افزایش یافت.
بهای معاملات نفت برنت با ۴۰ ســنت معادل ۰.۵ 
درصد افزایش، به ۸۵ دلار و ۴۱ ســنت در هر بشــکه 
رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با 
۴۳ ســنت معادل ۰.۵ درصد افزایش، به ۸۱ دلار و ۲۶ 

سنت در هر بشکه رسید.
نفت برنت روز گذشته یک دلار و شاخص نفت آمریکا، 
۸۰ ســنت کاهش داشت. هر دو شاخص هفته گذشته، 
حدود سه درصد رشد کرده بودند که دومین رشد هفتگی 
متوالی آنها بود.سورو سرکار، مدیر بخش انرژی بانک دی 
بی اس در این باره گفت: به نظر می رســد بازار در حال 
حاضر نگرانی ها نسبت به تقاضا را کنار گذاشته و انتظار 
دارد ذخایر در فصل اوج تقاضا در سه ماهه سوم، کاهش 
پیدا کنند. انتشار آمار اداره اطلاعات انرژی آمریکا در روز 
جاری، اطلاعات بیشتری درباره این روند فراهم خواهد 
کرد.به گفته منابع بازار، آمار موسسه امریکن پترولیوم 
نشان داد ذخایر نفت آمریکا در هفته منتهی به ۲۱ ژوئن، 

به میزان ۹۱۴ هزار بشکه افزایش داشته است. 

کاهش قیمت نفت 
معکوس شد

 آگهی دعوت از داوطلبان عضویت  آگهی دعوت از داوطلبان عضویت 
در هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهاندر هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان

فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ایفراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای

 نظر به اینکه هیات اجرایی دهمین دوره انتخابات هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان، انتخابات هیات مدیره 
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان را به صورت تمام الکترونیکی از ساعت 8 الی 16 روز چهارشنبه مورخ 1403/7/11برگزارخواهد نمود، 
لذا بدینوسیله از کلیه مهندسان عضو سازمان حائز شرایط داوطلبی دارای پروانه اشتغال به کار معتبر مهندسی در یکی از رشته های اصلی 
معماری، عمران، تاسیسات مکانیکی، تاسیسات برقی، شهرسازی، ترافیک و نقشه برداری که واجد شرایط مندرج در ماده 11 قانون نظام 
مهندسی وکنترل ساختمان و ماده 59 آئین نامه اجرایی آن بوده و علاقمند به عضویت در هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان 
 »http://Onlinesen.ir« استان هستند، دعوت می شود نسبت به ثبت نام و ارائه مستندات و مدارک لازم از طریق سامانه انتخابات به آدرس
که از روز شــنبه 1403/03/26 لغایت چهارشنبه 1403/04/13 فعال می باشد، اقدام نموده و از تاریخ 1403/04/02 الی 1403/04/13 جهت 
ارائه اصل مدارک و تطبیق مستندات، به محل هیات اجرایی انتخابات واقع در اصفهان، خیابان سعادت آباد، ابتدای خیابان فرایبورگ، اداره 

کل راه و شهرسازی، ساختمان شهید دادمان، طبقه فوقانی نمازخانه مراجعه نمایند.
بدیهی است، مدت فوق قابل تمدید نمی باشد و به درخواست های ناقص یا درخواست هایی که پس از اتمام مدت مذکور و درخواست هایی 
که داوطلب عضویت در هیات مدیره دارای شرایط لازم یا مدرک تحصیلی در رشته های مرتبط یا رشته ها یا گروه هایی است که اعضای آن 

کمتر از7 نفر _موضوع تبصره 1 ماده 61 _ می باشد، ترتیب اثر داده نمی شود.

 هیات اجرایی انتخابات هیات مدیره
 سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان

   شرکت مهندسي و توسعه گاز ایران  به آدرس تهران خ طالقاني نرسیده به چهارراه مفتح ساختمان شماره ۲۰۰    در نظر دارد  مناقصه تامین خدمات 
تنظیفات، آبدارخانه، پست و نامه رساني و کاخداری در تهران را براي مدت دو سال   و برآورد حدود  835،489،630،000  ) هشتصد و سی و 

پنج میلیارد و چهارصد و هشتاد ونه میلیون و ششصد و سی هزار  ( ریال با توجه به موارد زیر به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 
          کلیه شرکتهای خدماتی متقاضی شرکت در مناقصه می بایست دارای گواهینامه تعیین صلاحیت حداقل رتبه 5  در رشته خدمات عمومي از 

وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و سایر موارد مندرج در متن کامل آگهی باشند .
  کلیــه مراحل برگزاری مناقصه از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ســتاد( بــه آدرس اینترنتــی www.setadiran.ir   با کد فراخوان 

2003092131000012 انجام خواهد پذیرفت. 
  تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ حدود  29،309،792،600 ) بیست و نه میلیارد و سیصد و نه میلیون و هفتصد و نود و دو هزار 

و ششصد( ریال می باشد.
 مهلت دریافت ) دانلود (  اسناد استعلام ارزیابی کیفی جهت حضور در مناقصه تاریخ  1403/04/17  می باشد.

 اسناد مناقصه پس از انجام ارزیابي کیفي، صرفا توسط حائزین حداقل امتیاز لازمه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( قابل دریافت مي باشد. 
 گشایش پیشنهادات مالي پس از بارگذاری  پیشنهادات در سامانه ستاد با حضور نماینده مناقصه گران در کمیسیون مناقصات انجام خواهد گردید.

         علاقمنــدان جهــت کســب اطلاعــات بیشــتر مي تواننــد بــا شــماره تلفــن 81313052-81313542-021  تمــاس و با ورود بــه درگاه
 اینترنتی WWW.NIGCENG.IR  متن کامل آگهي را رویت نمایند. 

» روابط عمومي شرکت مهندسي و توسعه گاز ایران«

 شرکت مهندسی
          و توسعه گاز ایران 

شناسه ارشاد  : ۱7۴۲۵7۲ شناسه ارشاد  : ۱7۳۹۳۲۲ م / الف : ۰۱

نوبت اول  نوبت اول 

آگهي مناقصه عمومي یک مرحله ایآگهي مناقصه عمومي یک مرحله ای
شرکت توزیع برق 

شهرستان اصفهان

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در نظر دارد: خدمات و کالای مورد نیاز خود را به شرح ذیل و باستـناد قانون برگزاري مناقصات و آئین نامه معاملات شرکت ، 
ازطریق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای به پیمانکاران واجدین شرایط واگذار نماید.

پیشنهاد دهندگان مي توانند اسناد مناقصه به شرح فوق را از طریق سایتهای زیر دریافت و حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1403/04/30 به نشانی: 
اصفهان-خیابان طالقانی ، امور برق منطقه یک اصفهان– دبیرخانه امور ، تحویل نمایند. به پیشــنهادهایي که بعد از مهلت مقرر در فوق دریافت شود ترتیب اثر 

داده نخواهد شد. 
         http://tender.tavanir.org.ir             : سایت  اینترنتي معاملات توانیر به نشانی

http://iets.mporg.ir           : سایت  اینترنتي پایگاه ملي مناقصات ایران به نشانی
http://eepdc.ir     :سایت  اینترنتي شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان به نشانی

جهت کســب اطلاعات بازرگانی با شماره تلفن34122350-031 کارشــناس قرارداد ها و مناقصات امور و جهت آگاهی بیشتر درمورد الزامات، اطلاعات، شرح 
خدماتِ این مناقصه با شماره تلفن : 34122340 تماس حاصل فرمائید.

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: در اسناد درج شده است0
*ارایه تاییدیه برون سپاری شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان و ثبت نام در سایت  https://www.eepdc.ir جهت به روز رسانی مدارک ثبتی الزامی است. 

)در صورت هر گونه سوال با شماره تلفن 32241153 آقای امیرانی تماس حاصل فرمایید(
*شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان تغییر و اصلاح در اسناد مناقصه را تا 72 ساعت قبل از بازگشایی پاکتها برای خود محفوظ می دارد.

* شرکت کنندگان در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکتها با مراجعه به سایت شرکت و یا تماس با واحد مناقصه و مزایده ، ازآخرین 
اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند، در غیر اینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد.

* پیشنهادات رسیده با حضور اعضاء کمیسیون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 
* حضور پیشنهاد دهندگان )هر شرکت کننده یک نفر با ارائه معرفی نامه( در جلسه بازگشایي پاکات آزاد مي باشد.

* به مدارک ، پیشنهادات و نامه های فاقد امضاء، مخدوش یا بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار مي باشد.   

* سایر اطلاعات وجزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج مي باشد.
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روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

 م / الف : ۰۱

قیمت جهانی طلا امروز پنجشنبه )۲7 ژوئن( پس از 
سقوط به پایین ترین حد دو هفته اخیر در جلسه قبل، 
ثابت ماند زیرا بازدهی دلار و خزانه داری آمریکا در آستانه 
اعلام نرخ تورم کلیدی در اواخر هفته جاری ثابت ماند.

 هر اونس طلا بدون تغییر به ۲۲۹۸ دلار و ۸۸ سنت 
رســید. شمش هم در روز چهارشنبه به پایین ترین حد 
خود از ۱۰ ژوئن رسید. طلای آمریکا با ۰.۲ درصد کاهش 

به ۲۳۰۹ دلار و ۶۰ سنت رسید.
دلار آمریکا نزدیــک به بالاترین حد خود در دو ماه 
گذشــته بود و طلا را برای ســایر دارندگان ارز گران تر 
کرد، در حالی که بازدهی معیار ۱۰ ساله نیز بالاتر بود.

در این هفته، معامله گران منتظر تخمین های تولید 
ناخالص داخلی ســه ماهه اول ایالات متحده هستند و 
گزارش شــاخص قیمت هزینه های مصرف شخصی در 
روز جمعه برای دریافت نشانه های بیشتر در مورد زمان 

و مقیاس کاهش احتمالی نرخ در سال جاری هستند.

دلار جهانی در صدر و طلا 
به قعر نشست

یکی از واحدهای فناور مســتقر در پارک علم و 
فناوری کرمان با راه اندازی پلتفرمی اقدام به جمع 
آوری پســماندهای قابل بازیافت کرد و با تبدیل 
آن به گرانــول، خوراک برای صنایع پلیمری را به 

تولید رساند.
الناز صفرپور کارشــناس محیط زیســت این 
شــرکت فناور، این شرکت را استارت آپی در حوزه 
محیط زیست دانســت که در راستای مسئولیت 
اجتماعی خود در سال ۱۳۹7 آغاز به فعالیت کرد 
و گفت: چشم انداز ما،  راه اندازی شهری بدون نیاز 
به انرژی های فســیلی است که آب مورد نیاز خود 
را از طریق مــازاد ذخیره طبیعت به کمک قنات 
تامین می کند و انرژی خود را از منابع تجدید پذیر 
به دست می آورد.وی زمینه فعالیت این شرکت را 
جمع آوری پسماند از محل عنوان کرد وافزود: برای 
ایــن منظور ما نرم افزاری را طراحی کردیم که در 
آن کاربران درخواست جمع آوری پسماندهای قابل 
بازیافت خود را اعــلام می کنند و ما با مراجعه به 
منزل آنها، پسماندهای تفکیک شده را از آنها دریافت 
می کنیم.صفرپور افزود: ما این پسماندها را تبدیل به 
گرانول می کنیم. این گرانول ها به عنوان مواد اولیه 
در کارخانه های پلیمری قابل اســتفاده است.این 
کارشناس محیط زیست، فرهنگ سازی برای نحوه 
برخورد با پســماندها را از مزایای این طرح عنوان 
کرد و یادآور شد: این نرم افزار نوعی اسنپ پسماند 
است که پسماندها را از در منازل تحویل می گیرد.

وی خاطر نشان کرد: پسماندهای خشک چون کاغذ 
و همچنین پسماندهای الکترونیکی دریافت می شود.

صفرپور خاطرنشان کرد: علاوه بر آن در حال طراحی 
ســطل های زباله ای برای باتری هســتیم؛ چرا که 
باتری ها حاوی مواد خطرناک هستند که پس از دور 
انداختن، موادی از آنها خارج می شود که سرطان زا 
است و نیاز است این نوع پسماندها به صورت کنترل 
شده امحا شود.وی اظهار کرد: در صدد هستیم که 
در سال ۱۴۱۰، شهری راه اندازی کنیم که نه تنها 
در مســیر خودکفایی از نظر آب و انرژی قرار دارد، 
بلکه به عنوان یک مدل پایدار و ســبز برای جهان 
عمل می کند. این مهم با تکیه بر فناوری های نوین 
در بازیافت و بهره برداری از انرژی های تجدیدپذیر، 
صورت خواهد گرفت.این فعال حوزه محیط زیست 
یادآور شد: هدف ما این است که فرهنگ و آگاهی 
جامعه را در زمینه مسئولیت پذیری زیست محیطی 
ارتقا بخشــیم و محیطی پاک تر و ســالم تر برای 
نسل های آینده به ارمغان آوریم. ما می خواهیم نشان 
دهیم که با ایجاد یک سیستم بازیافت و بهره برداری 
انرژی موثر، می توان هم به اقتصاد پایدار کمک کرد. 

تولید گرانول صنعتی برای 
کارخانه های پلیمری از پسماند

انسان راننده بهتری است 
یا هوش مصنوعی؟

سیستم های کمک راننده مطمئناً می توانند به جلوگیری از 
تصادف و حادثه کمک کنند، اما بسیاری از آن ها هنوز به صورت 
کامل آماده نیستند و اصولا اقدامات احتیاطی را انجام نمی دهند.

  مطالعه بیش از ۳7 هزار تصادف وسایل نقلیه نشان می دهد 
که احتمال تصادف انســان ها در پیچ یا در شــرایط کم نور در 
مقایســه با فناوری خودران کمتر است. جالب تر اینجاست که 
توانمندی های سیستم های خودران حتی نزدیک به توانایی های 

انسان نیست!
 مطالعه که اخیراً در Nature Communications منتشر شده، 
نشان می دهد که وسایل نقلیه  مجهز به سیستم های خودران، 
در هنگام طلوع یا غروب خورشــید ۵ برابر بیشــتر از انسان ها 
تصادف داشــته اند. در پیچ ها، این نسبت در مقایسه با وسایل 
نقلیه انسان محور ۲برابر بیشتر بود.با توجه به موقعیت های کم 
نور، این مطالعه محدودیت های دوربین ها و حسگرها و ناتوانی 
در انطباق با شــرایط را به وضوح نشان می دهد. به عنوان مثال، 
سایه های صبح زود یا اواخر روز ممکن است به اشتباه به عنوان یک 

شیء قلمداد شوند. از سوی دیگر، اشیاء مستقر در سایه ممکن 
است به هیچ وجه تشخیص داده نشوند. این موضوع با تست های 
تصادف بررســی می شــود و به طور مداوم نشــان می دهد که 
خودروها دیر ترمز می کنند یا اصلاً برای عابران پیاده یا حیوانات 
شبیه سازی شده توقف نمی کنند.آگاهی سریع از موقعیت، به عنوان 
مشکلی احتمالی برای سیستم های خودکار فعلی ذکر شده است. 
سنســورها و دوربین ها ممکن است همه موانع را در یک مکان 
به درستی تشخیص ندهند. در حالی که ممکن است انسان در 
فاصله چند صدمتری مه غلیظی را ببیند و اقدامات احتیاطی را 
انجام دهد، خودرویی که تحت کنترل مستقل و خودکار است به 
حرکت خود ادامه می دهد.شواهدی برای اثبات این موضوع وجود 
دارد. با بررســی اقدامات انجام شده قبل از برخورد، اکثر وسایل 
نقلیه تحت کنترل خودران قبل از اجرای مانورهای اضطراری، 
مستقیم و با سرعت ثابت رانندگی می کردند. اتومبیل هایی که 
توسط انسان هدایت می شد، موارد بیشتری از کاهش سرعت و 

تغییر مسیر قبل از برخورد را نشان دادند.
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